
Daniel  Ellsberg:  Dette  er
måneden,  hvor  vi  må
diskutere,
om  vi  skal  gå  i  atomkrig
pga. Taiwan, Ukraine eller
Syrien
11. maj 2021 (EIRNS) – Den berømte Pentagon-whistleblower
Daniel Ellsberg, nu 90 år gammel, brugte anledningen af
mindedagene den 30. april-1. maj af 50-årsdagen for sin
udgivelse  af  Pentagon  Papers  [beskrivelsen  nedenunder],
arrangeret af University of Massachusetts-Amherst, for at
afsløre, at USA’s udenrigsminister John Foster Dulles i
1958  havde  foreslået,  at  det  amerikanske  militærs
forsvarskommando  [Joint  Chiefs  of  Staff]  anbefaler
præsidenten, at der startes en atomudveksling med Kina i
Taiwan-strædet, selv om det ville betyde, at Taiwan og dets
folk ville blive udslettet, med det eneste geopolitiske
formål at opretholde USA’s “position” i verden.

”Lad dem forsøge at fængsle mig for at have afsløret denne
stadig hemmelige kendsgerning i dag”, erklærede Ellsberg og
tilføjede, at han afslørede hemmeligheden, fordi: ”Jeg er
ikke i tvivl om, at denne diskussion foregår i Pentagon
lige nu… Dette er måneden, hvor vi offentligt bliver nødt
til at diskutere spørgsmålet om, hvorvidt vi skal gå i
atomkrig pga. Taiwan eller Ukraine eller Syrien”.

Med henvisning til erklæringen fra den nuværende chef for
den  amerikanske  strategiske  kommando,  admiral  Charles
Richard, om at USA skal være parat til at gå i krig med
Rusland  og  Kina,  udbrød  Ellsberg:  Dette  er  ”idiotisk,
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kriminelt  sindssygt.  Krig  med  Rusland  og  Kina?”Han
understregede, at enhver væbnet konflikt med Rusland og
Kina ville medføre en høj risiko for atomkrig, og hvis det
bliver til atomkrig, ”taler vi om, at menneskeheden næsten
bliver  udryddet.  Nej,  der  burde  ikke  være  den  mindste
mulighed,  trussel  eller  tanke  overhovedet,  om  væbnet
konflikt  med  Rusland  og  Kina,  nu  eller  nogensinde”,
insisterede han. ”Vi er nødt til at hæve os over dette
system, og det vil ikke ske, medmindre folk i regeringen
viser det samme moralske mod som Ed Snowden og Chelsea
Manning gjorde… og lad os vide, hvad disse interne planer
er. Uden det tror jeg, at civilisationen ikke vil overleve
atomvåbnenes æra”.

Ellsberg afslørede, at den daværende udenrigsminister John
Foster  Dulles,  under  1958-krisen  i  Taiwan-strædet  over
Quemoy-  og  Matsu-øerne,  havde  bedt  om  et  møde  med
Forsvarskommandoen for at anbefale brug af atomvåben mod
Kina. Med henvisning til det stadig hemmeligt stemplede
afsnit af RAND Corporation-undersøgelsen, "Krisen i Taiwan-
strædet, 1958, en dokumenteret historie (Taiwan Straits
Crisis  1958,  A  Documented  History)",  citerede  Ellsberg
Dulles’ besked til mødet: "Intet synes en verdenskrig værd
… indtil man så på effekten af ikke at stå op til
udfordringen”.  RAND-undersøgelsen  forklarede,  at
”spørgsmålet dengang var: ville vi som forsvarskommando
anbefale brugen af atomvåben til at forsvare Quemoy og
Matsu og Taiwan, og muligvis bruge syv til ti kiloton våben
med forventning om, at … Sovjetunionen ville reagere og
ville ramme Taiwan?”.

”De talte om at ødelægge Taiwan, fordi hele deres position
i verden var afhængig af det”, udbrød Ellsberg – og det er
den diskussion, der foregår i Pentagon lige nu.

RAND Corporation har offentliggjort to-tredjedele af denne
historie,  skrevet  af  den  daværende  Pentagon-medarbejder
Morton  Halperin,  men  på  trods  af  anmodninger  er  den



tredjedel, som Ellsberg citerede fra, stadig stemplet som
tophemmelig.

Ellsberg kom med sin lidenskabelige appel i slutningen af
Amy Goodmans interview med Ellsberg og Edward Snowden under
"Sandhed, uenighed og arven fra Daniel Ellsberg: En 50-års
konference  til  minde  om  frigivelsen  af  Pentagon
Papers (Truth, Dissent & the Legacy of Daniel Ellsberg: A
50th Anniversary Conference Commemorating the Release of
the Pentagon Papers)", som kan ses her.

Den afklassificerede del af undersøgelsen.

Pentagon Papers: Fra Wikipedia:

Pentagon  Papers  er  en  beskrivelse  udarbejdet  af  USA's
forsvarsministerium  om  USA's  politiske  og  militære
involvering i Vietnam fra 1945 til 1967. En artikel fra
1996  i  The  New  York  Times  hævdede,  at  'The  Pentagon
Papers  bl.a.  havde  påvist,  at  præsident  Lyndon  B.
Johnsons  regering  "systematisk  løj,  ikke  kun  overfor
offentligheden, men også overfor Kongressen."[3]

Mere specifikt afslørede dokumenterne, at USA i hemmelighed
havde  udvidet  sit  engagement
i  Vietnamkrigen  med  bombninger  i
nabolandene  Cambodia  og  Laos  og  med  angreb  på
kysterne  Nordvietnam,  der  ikke  blev  nævnt  i  medierne.
Ellsberg  blev  oprindeligt  tiltalt  for  sammensværgelse,
spionage og tyveri af offentlig ejendom, men tiltalerne
blev senere opgivet, da anklagerne knyttet til retsopgøret
efter  Watergateskandalen  konstaterede,  at  embedsmænd
i Nixon-administrationen havde instrueret personerne, der
havde stået for indbruddet i Watergate-bygningen i at grave
smuds frem om Ellsberg.[4][5]

I juni 2011 blev The Pentagon Papers deklassificeret og
fuldt offentliggjort.[6][7]

http://https : //youtu.be/gpvF4CdsLQ8? t = 5298
https://www.rand.org/pubs/research_memoranda/RM4900.html


Resumé:  Schiller
Instituttet  Konference
Panel 1:
Dårskabens  fremmarch:  Kan
menneskeheden stadig nå
at slukke den nu antændte
lunte til atomkrig?
Den 8. maj 2021 vil gå over i historien som den dag, hvor
stemmer fra hele verden krævede et nyt retfærdigt paradigme
uden fare for atomkrig og sanktioner – og de blev hørt.
Konferencen med titlen: "Den atlantiske verdens moralske
sammenbrud råber på et nyt Paradigme" samlede talere fra
USA, Europa, Syrien, Afghanistan og Japan, der hver især
beskriver den usikre strategiske situation, som verden er
blevet bragt i. Harley Schlanger var ordstyrer i det første
panel  og  krydrede  dialogen  med  sine  indsigter,  og
udfordrede  endog  i  slutningen  tilhørerne  til  at
"genoverveje,  hvad  man  mener  at  vide".

Helga  Zepp  LaRouche  startede  Panel  1,  "Dårskabens
fremmarch: Kan menneskeheden stadig nå at slukke den nu
antændte  lunte  til  atomkrig?"  med  sin  hovedtale,  "Er
menneskeheden en udødelig art eller dummere end dyr?" idet
hun rettede "en indtrængende appel om at ændre retning" i
forhold til den farlige vej, menneskeheden er slået ind på.
Med udgangspunkt i helheden af de strategiske kriser, som
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menneskeheden  står  overfor,  tegnede  Zepp-LaRouche  et
detaljeret  forfærdende  billede  af  den  nuværende
verdensorden, der er omfattet af tre store realiteter, som
truer med udryddelse: 1) atomkrig, 2) pandemi og hungersnød
og 3) en neo-malthusiansk infektion af de hjerner, der
kræver affolkning gennem dekarbonisering af landbrug og
industri, dvs. midlerne til opretholdelse af livet. Hun
skitserede  hurtigt  et  billede  af,  hvor  tæt  vi  er  på
atomkrig, og påpegede hvordan en af de fremprovokerede
kriser, Rusland-Ukraine henholdsvis Kina-Taiwan, kunne være
snubletråden. Idet hun mindede om admiral Charles Richards
udtalelser i februar om behovet for at ændre muligheden af
en atomkrig fra "usandsynlig" til "sandsynlig" modstillede
hun  røsterne  fra  mange  specialister,  f.eks.  Henry
Kissinger,  Peter  Beinart,  Scott  Ritter  og  andre,  der
forklarer, at sådanne krige mod Rusland eller Kina ”ikke
kan vindes" og "er vanvittige"

Zepp-LaRouche, mindede publikum om, at den syriske kardinal
Zenaris  indtrængende  appel  om  at  afslutte  'Cæsar'-
sanktionerne mod Syrien, idet disse sanktioner samt ti års
krig har bragt 90% af befolkningen under fattigdomsgrænsen,
var en af grundene til at afholde denne konference. Sådanne
"ensidige sanktioner" er fuldstændigt "ulovlige" baseret på
folkeretten; de gør intet andet end at "ramme de fattige,"
insisterede hun. Med henvisning til sanktionsspecialisten i
Obama-æraen,  Brian  O'Tooles,  nylige  opfordring  til  at
bringe "smerte-meteret" (hans udtryk) mod Rusland fra 10%
til 70% ved hjælp af sanktioner, påpegede hun, at det i
Syrien betyder millioner af dødsfald. Elitens grovheder,
såsom Madeleine Albright, der sarkastisk bemærkede, at "en
halv million irakiske børns død var dét værd", blev af
Zepp-LaRouche sat i relief i forhold til den nylige "Hunger
Ward"-dokumentar,  der  blev  frigivet  af
Verdensfødevareprogrammets direktør, David Beasley, for at
påvise, at denne påførte sult faktisk "ikke er det værd.”



Hun foreslog, at de døde børns ansigter skulle dukke op i
Albrights mareridt for at hjemsøge hende, indtil hun får
sin menneskelige medfølelse gendannet.

Med sin tredje pointe satte Zepp-LaRouche stigningen på
236% i sult, der blev rapporteret af WFP, de millioner af
COVID-dødsfald,  alvorlige  pandemiske  forhold  i  Indien,
Brasilien  og  andre  steder  i  relief  i  forhold  til
advarslerne i 1972 fra hendes mand, Lyndon H. LaRouche, om,
at den fortsatte anvendelse af IMF’s 'betingelser' for
udviklingslande  på  det  tidspunkt  ville  føre  til  nye
pandemier, krig og en ny fascisme. Det er klart, påpegede
hun spidst, "at man ligger som man har redt". Hun afrundede
dette billede med påtvungen ødelæggelse, idet hun pegede på
de oligarkiske bankmænds nyeste planer for at skabe en
'Great  Reset',  grøn  superboble,  for  at  redde  deres
bankerotte  finanssystem.  Den  akkumulerende  kvantitative
lempelse, pengeindsprøjtning osv. skaber en hyperinflation
som i 1923, men nu på global skala. Igen brugte hun de
kritiske røster mod denne grønne ordning, såsom den indiske
energiminister Raj Kumar Singh, for at demonstrere, at ikke
alle er blevet gale [endnu].

Men verden behøver ikke nødvendigvis at være på denne vej
til  helvede  eller  udryddelse.  Fru  LaRouche  tegnede  et
billede  af  håb,  idet  hun  opfordrede  til,  at
hjælpeorganisationer, US Army Corps of Engineers og andre
enheder,  endelig  vil  opbygge  et  moderne
verdenssundhedssystem.  Trods  alt  blev  der  bygget  et
hospital med 1000 senge på 10 dage i Wuhan, Kina, sidste
år, mindede hun sit publikum om. For at gennemføre alt
dette henviste hun til sin afdøde mand, Lyndon LaRouche, og
hans  plan  om  et  nyt  'Franklin  D.  Roosevelt'-lignende
program:  et  globalt  Glass-Steagall,  hamiltonisk
bankkreditsystem – et Nyt Bretton Woods. Kinas Xi Jinping
har med sin Nye Silkevej vist, at krig og fattigdom kan
overvindes, bemærkede hun. Alt dette kan gøres, hvis der,



som  den  russiske  præsident  Putin  efterlyste  i  2020,
indkaldes  til  et  P5-topmøde  i  FN's  Sikkerhedsråd  (5
permanente medlemmer af FN’s sikkerhedsråd, red.) for at få
nationer til at arbejde sammen om at opbygge dette moderne
sundhedsvæsen,  udvikle  fusionskraft,  have  internationalt
samarbejde i rummet, og "bygge en landsby på Månen og
derefter en by på Mars".

Med  denne  kulisse  af  en  smuk  fremtid  afsluttede  Zepp-
LaRouche  med  det  inspirerende  klip  med  direktøren  for
Emiraternes rumfartsagentur, Sarah Al Amiri, der peger på
billioner af galakser og fremhævede, hvor dumt det er, at
vi ikke udvikler alt dette. Hermed vendte hun tilbage til
sin indtrængende appel og sluttede af med at udfordre os
alle til ikke at være "dummere end dyrene".

 

Dr. Shaaban

Derefter  gav  Dr.  Bouthaina  Shaaban,  politisk  og
medierådgiver for det syriske præsidentskab, en værdig,
lidenskabelig  opfordring:  "Gendan  international  ret:
Respekter Syriens perfekte suverænitet", hvor hun fortalte
tilhørerne, at Syrien i de sidste ti år har 'udkæmpet  en
krig på to fronter'; en på gaden med mennesker ”ledet af
velorganiserede hemmelige styrker”, der siger hvad der skal
gøres; og en anden parallel krig med mediefortællingen, der
vildleder og forvirrer det syriske folk. ”Underlæggelsen af
Syrien er vigtig for vestlige styrker, fordi Syrien. . . er
'kronjuvelen' i den arabiske verden: Derfor afsatte de
milliarder af oliepenge, våben og terrorister til at gøre
jobbet for dem". Hun pegede direkte på den britiske rolle i
disse  aktioner.  Hun  opfordrede  til  ophør  med  ulovlige
sanktioner – en "form for kollektiv afstraffelse af det
syriske  folk".  Og  dog  bemærkede  hun,  at  syrernes
udholdenhed, sammen med andre der har været nødt til at
udholde sanktioner, har vist, ”at vestlig politik. . . har



spillet fallit”. Hun konkluderede, at "vi er vidne til det
gradvise sammenbrud af 500 år gamle vestlige koloniale
imperier og fremgangen af Østens skæbne”.

Der fulgte en livlig udveksling af spørgsmål mellem Dr.
Shaaban  og  fru  LaRouche  efterfulgt  af  både  publikums
spørgsmål og udveksling af ideer og forespørgsler mellem de
to kvinder. På et tidspunkt sagde Dr. Shaaban, at hun meget
gerne  ville  cirkulere  Zepp-LaRouches  hovedtale  "verden
over". Som svar på et spørgsmål om, hvordan hun kan være
optimistisk omkring Syriens fremtid, pegede ministeren på
Syriens 7.000 år kontinuerlige historie, og at landet har
stået over for angreb og trusler før, at det syriske folk
altid  har  været  ”fri  for  uretfærdigheder”.  Fredelig
sameksistens  mellem  flere  religioner  i  Syrien  er  en
egenskab, "som vi får ind med modermælken". Dr. Shaaban
erklærede, at ”dette er tiden for Schiller Instituttet til
at være den førende fortælling; dens noble sag gennem de
sidste 50 år” må og skal sejre.

 

Oberst Black (pens.)

Dernæst var det oberst Richard H. Blacks tur – tidligere
senator for (Virginia), tidligere officer i det amerikanske
marinekorps, og tidligere leder af den amerikanske hærs
strafferetlige afdeling, 'US Pentagon' – til igen, som på
to tidligere Schiller-konferencer, at udfordre publikum til
at "afvise" de "foragtelige" og "afskyelige" handlinger i
den amerikanske regerings navn, der har samarbejdet med og
finansieret al-Qaida-terrorister i Syrien, og fortsætter
med at indføre ulovlige sanktioner. Han leverede også et
detaljeret  billede  af  de  sidste  10  års  krig  og  dens
frygtelige indvirkning på det syriske folk.

Daisuke Kotegawa

Daisuke  Kotegawa,  tidligere  embedsmand  i  det  japanske
finansministerium og tidligere direktør for Japan ved IMF,



havde givet sin præsentation titlen: "Obama-sanktionerne
saboterede  udviklingen  i  Japan  og  Rusland".  I  en  kort
gengivelse af de japansk-russiske forhandlinger i 2012, som
resulterede  i  otte  områder  med  økonomisk,  politisk  og
socialt  samarbejde  mellem  de  to  lande,  demonstrerede
Kotegawa,  hvordan  den  tunge  hånd  af  amerikansk
'sanktionsdiplomati' bragte det russisk-japanske økonomiske
samarbejde  til  afslutning.  I  dette  tilfælde  "pressede
Obamas nationale sikkerhedsrådgiver, Susan Rice, der sammen
med Obama rejste til Japan kort efter Maidan-kuppet i 2014,
den japanske premierminister Abe til "at indføre økonomiske
sanktioner  mod  Rusland".  Med  japanske  banker  truet  af
amerikanske repressalier for eventuelle lån til russiske
virksomheder, ligger projektaftalerne fra 2012 nu næsten
stille.

Caleb Maupin

Sidste  taler  på  dette  første  panel  var  Caleb  Maupin,
journalist  og  analytiker,  grundlægger  af  Center  for
politisk  Innovation:  Maupin  talte  om  "Sanktioner  mod
Syrien,  konflikt  med  Kina:  Hvem  drager  fordel  heraf?"
Maupin gav en stærk bekræftelse af, hvad alle talere før
ham hævdede: De "strafferetlige sanktioner", som USA har
indført, må ophøre. Han havde evnen til at aflive myterne,
idet han citerede detaljerede kendsgerninger om, hvordan
den syriske regering fra 1970'erne til 2011 har forøget den
forventede  levealder,  sænket  børnedødeligheden,  opbygget
infrastruktur og "udslettet" analfabetisme i Syrien. "I
stedet for at blive venner med Syrien, har amerikanske
ledere søgt at styrte Syriens regering", og han bemærkede,
at  "Biden-administrationen  gennemfører  [sanktioner]".
(Senere  i  spørgerunden  langede  Maupin  igen  ud  efter
hykleriet med, at Bidens udenrigspolitik var i strid med
den økonomiske dagsorden, idet han latterliggjorde ham og
sagde, "de venstreorienterede plejede at være anti-krig".)
Han sammenlignede disse syriske kendsgerning med Kina, som



også har "trukket millioner af mennesker ud af fattigdom".
Maupin kaldte Kinas succes med at gå fra at være "en dybt
forarmet" nation til nu en "økonomisk supermagt" for "en af
de smukkeste historier i det 20. og 21. århundrede". Han
afsluttede med: "Der er kun én menneskelig familie", og
ligesom  fru  LaRouche  udtrykte  han  håbet  om,  at  denne
konference vil uddanne folk til give USA og menneskeheden
en "ny retning".

Sammenfatning af europæiske talere, Panel 1

8.  maj  (EIRNS)  –  Sanktioner  er  kollektiv  straf  mod
befolkningen  –  Dr.  Hans  Koechler,  præsident  for  'Den
internationale Fremskridtsorganisation', der for mange år
siden intervenerede til fordel for Lyndon LaRouche, holdt
en  meget  slagkraftig  tale  imod  ensidige  økonomiske
sanktioner, som han kaldte "en fortsættelse af krig med
andre midler”. Sanktioner er en ny version af asymmetrisk
krigsførelse med det klare mål at tvinge det udsete land
til underkastelse; en skandaløs og moralsk oprørende form
for middelalderlig belejringskrig, som har vundet indpas i
vores moderne verden. Dr. Koechler kom flere gange tilbage
til eksemplet med Irak, hvor de totale sanktioner, der blev
gennemført indtil den endelige invasion af landet, udgjorde
en  af  de  mest  alvorlige  internationale  forbrydelser  i
historien efter Anden Verdenskrig, med hundredtusinder af
mennesker som døde.

Dr. Koechler undsagde den "skandaløse situation" i det
internationale retssystem, som er utilstrækkelig til at
håndtere  disse  situationer.  FN’s  kollektive
sikkerhedssystem er heller ikke i stand til at beskytte
suveræniteten på grund af vetoretten, der tillader en eller
en  gruppe  permanente  stater  at  kapre  Sikkerhedsrådets
politik.

Han fordømte den situation, hvor den mest magtfulde nation,
USA, i stigende grad arrogant har tiltaget sig selv magten



til at gennemføre sanktioner i egen interesse. Vi har her
at gøre med en imperialistisk krænkelse af suverænitet i
fuldstændig modstrid med folkeretten, sagde han. 'Caesar'-
sanktionerne mod Syrien, der følger efter ti års krig mod
dette  land,  er  en  forbrydelse  imod  menneskeheden.  De
“afslører en holdning af arrogance og selvretfærdighed, der
er typisk for imperialistisk herredømme”.

Dr. Koechler opfordrede folk til at mobilisere det romersk-
katolske  og  andre  kirkesamfund  for  at  presse
statsoverhovederne til [at ændre] overbevisning, blandt dem
Biden, selvfølgelig, for at få dem sat i bevægelse.

Verdensregering? Et bidrag fra Rusland og Kina — Wilfried
Schreiber,  forsker  ved  World  Trends  Instituttet  for
International Politik, i Potsdam, efterfulgte Dr. Koechler
og fortsatte diskussionen om problemerne i den nuværende
verdensorden.

Efter at have højtideligholdt den 8. maj med sejren over
nazismen og Sovjetunionens bidrag til denne sejr, fordømte
han den farlige nuværende tendens, hvor had og ondskab hver
dag  udøves  over  Rusland  af  massemedierne.  76  år  efter
krigens afslutning er situationen langt ”farligere end i
Den  kolde  Krig  på  grund  af  de  enorme  teknologiske
fremskridt  de  sidste  30  år”.

Prof. Schreiber understregede dog det positive bidrag til
at løse denne situation i erklæringen fra de russiske og
kinesiske udenrigsministre efter mødet i Guilin i marts.
Første signal i denne erklæring, at Kina og Rusland ikke
accepterer  Vestens  "regelbaserede  orden".  For  prof.
Schrebier  opfattes  denne  "fuldkommengørelse  af  vestlige
værdier"  som  en  neokolonialistisk  påstand,  en  slags
strukturel racisme.

Det andet signal er, at netop selvsamme mangfoldighed i
verden kræver samarbejde og dialog, ved at sætte forskelle
til side og arbejde hen imod en fælles sikkerhed. I denne



søgen  efter  en  fælles  og  juridisk  international  orden
tildeles  FN-organisationen  den  centrale  rolle.  Ikke
overherredømme eller den stærkes ret, men et fælles ansvar.

Refleksioner over en ny udenrigspolitik – Eric Denécé,
direktør ved Det franske center for Efterretningsforskning
(CF2R), kritiserede dybt den franske udenrigspolitik, der
siden  00'erne  i  stigende  grad  kom  under  amerikansk
indflydelse, især i udenrigsministeriet, hvor en håndfuld
diplomater med amerikanske neokonservative idealer har kørt
løbet.

Han foreslog en række ændringer for at genskabe Frankrigs
mistede internationale troværdighed og dets evne til at
spille en gavnlig formidlende rolle i forhold til verdens
"modsætninger". Hovedsageligt ved at øge sin uafhængighed
og ekspertise inden for efterretning, militær og økonomi.
Frankrig skal genbalancere sit forhold til USA på grund af
sidstnævntes  bekymrende  fremmarch  mod  overherredømme;
aggressiv og uansvarlig politik i Irak, Syrien og dets
støtte til radikal islamisme i det arabiske forår.

Han  fordømte  også  i  vid  udstrækning  det  "økonomiske
svindelnummer", som USA udsætter sine allierede for, gennem
et  helt  arsenal  af  metoder  for  at  opnå  herredømme  på
verdensmarkederne.  Blandt  de  overnationale  sanktioner,
hvorigennem kampen mod korruption er blevet kapret for at
afpresse milliarder af euro fra franske virksomheder. Vi
kan ikke acceptere en sådan praksis fra en "allieret".
Denécé er gunstigt indstillet i forhold til at trække sig
ud af NATO's integrerede kommando.

Endelig ville han gå ind for en reform af EU, fordi den
forhastede udvidelse til Østeuropa førte til en for stor
indflydelse fra USA og imod Rusland. Han ønsker at genskabe
traditionelle franske bånd til Rusland, Kina og Afrika.

Afghanistan og den Nye Silkevej – Historisk set ligger
Afghanistan ved korsvejen af den historiske silkevej, hvor



forskellige kulturer og samfund fra hele verden mødtes og
udvekslede ideer og varer med hinanden, rapporterede Sayed
Mujtaba Ahmadi, ministerråd ved Afghanistans ambassade i
Canada.

I dag arbejder Afghanistan hårdt med de pågældende lande
for  at  genoplive  Silke-  og  'Lapis  Lazuli'-ruterne.
Afghanistan integrerer Bælte- og Vejinitiativet, herunder
den operative drift af gasrørledningen mellem Turkmenistan,
Afghanistan,  Pakistan,  Indien  (TAPI)  og  også  CASA-1000
(Centralasien  og  Sydasien).  Sidstnævnte  er  en  el-
transmissionslinje. Chabahar-havnen vil bidrage til at øge
handel, transport, transit og samarbejde mellem regionale
og andre regioner.

Afghanistan ligger centralt i forhold til Den persiske
Golf,  Det  kaspiske  Hav  og  Centralasien,  som  omfatter
verdens tre største kulbrinte-reserver. Ved at udnytte sin
geostrategiske position såvel som mineral- og energirigdom
har landet et stort potentiale til at spille en vigtig
rolle i stabiliseringen af Mellemøsten og verden ved at
etablere Afghanistan som en økonomisk bro mellem Sydasien
og  Centralasien,  Mellemøsten,  Europa,  Canada,  USA  og
derudover.

Dette er vores perspektiv for den økonomiske udvikling af
Afghanistan i forhold til den Nye Silkevej, konkluderede
hr. Ahmadi.

Spørgerunden

Der  fulgte  en  times  udveksling  af  spørgsmål  og  svar,
spændende  over  en  skala  fra  hvad  man  skal  gøre  ved
sanktionerne, er der andre internationale veje at gå for at
få dem løftet, over hvorvidt USA kan ødelægge Kina-Rusland-
alliancen, til historien om den regelbaserede orden; men
kun  ét  spørgsmå  berørte  let  risikoen  for  atomkrig.  Et
spørgsmål til Helga om, hvordan man bygger det globale
sundhedssystem, som hun har opfordret til i Sydvestasien,



gav hende muligheden for at fremhæve , hvorfor der ikke har
rejst sig et ramaskrig; denne pandemi burde afgjort have
fået nationer til at arbejde sammen, men desværre har det
ikke vist sig sådan. Faren for atomkrig er heller ikke
blevet anerkendt. Hun sagde slagfærdigt, "vi er nødt til at
skære igennem umoraliteten".

En spørger ville vide, om der var nogen måde at få kardinal
Zenari til at tale i Den amerikanske Kongres. Helga sagde,
at dette ville være en meget nyttig ting at gøre, og hun
opfordrede deltagerne til at få deres kirkesamfund og andre
trossamfund  til  at  kræve  dette.  Vi  har  brug  for  et
offentligt  oprør.

Helga  Zepp-LaRouches
hovedtale ved
Schiller  instituttets
konference den 8. maj 2021
(uddrag  på  dansk  og  hele
talen på engelsk)
Uddrag af Helga Zepp-LaRouches hovedtale (Læs hele talen på
engelsk nedenunder):

”Vi  afholder  denne  Schiller  Institut-konference  med  en
indtrængende appel til så mange mennesker som muligt, om at
hjælpe  med  at  ændre  den  retning,  som  den  politiske
situation har lige nu. Fordi vi i løbet af meget kort tid –
meget kortere end nogen sandsynligvis er klar over – er på
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en kurs mod potentiel udryddelse af civilisationen. Det er
ikke klart, hvor den større fare kommer fra; faren for
atomkrig, faren for en pandemi, der går ud af kontrol i
kombination med en verdensomspændende hungersnød, eller fra
en neo-malthusiansk virus, der har plaget hjernen hos så
mange mennesker, hvor det ikke er klart, om de er mere
ivrige efter at ødelægge industrisamfundet, eller om de er
villige instrumenter for den geopolitiske konfrontation med
Rusland og Kina.

”Så lad os starte med faren for en atomkrig. Det er ikke
kun én udløsende faktor, én strategisk krise. Det er den
samlede  spænding  mellem  USA,  det  såkaldte
”Globalbritannien",  NATO,  og  i  stigende  grad  også  Den
europæiske Union, og Rusland og Kina. Det bliver så stort,
at en hvilken som helst krise rundt om i verden kan blive
udløserpunktet. Det kan være en krise med Rusland over
Ukraine, der går ud af kontrol, eller med Kina over Taiwan.
Det er alarmerende, og det burde skræmme jer alle sammen,
at flere og flere mennesker – selv så usandsynlige som
Henry Kissinger, der ikke lige har været en ven af vores
organisation,  som  har  alt  at  gøre  med  det  berygtede
NSSM-200-,  som  han  skrev,  da  han  var  national
sikkerhedsrådgiver  i  1974  [hvor  han  krævede
befolkningsreduktion  i  udviklingslande,  der  har
naturrigdomme, som USA har brug for, så de ikke selv gør
brug af dem red.]. At han var fjende og modstander af alt,
hvad Lyndon LaRouche og hans bevægelse stod for. Men selv
Kissinger advarer nu om, at spændingen mellem USA og Kina
bliver så altomfattende for hele verden, at den kan føre
til et Ragnarok-lignende militært sammenstød, der udrydder
menneskeheden i løbet af en begrænset periode. Det sagde
han for omkring en uge siden.

”Derefter  orienterede  chefen  for  den  amerikanske
strategiske kommando, admiral Charles Richard, for nylig i
februar Pentagon om, at de skulle ændre sandsynligheden for



atomkrig fra "ikke sandsynligt" til "meget sandsynligt”.
Han gentog dette for nylig foran Kongressen. For bare to
dage  siden  havde  New  York  Times  en  artikel  af  Peter
Beinart, som sagde, at Biden-politikken over for Taiwan
virkelig er hensynsløs, og at vi er meget tæt på krig,
primært fordi demokraterne allerede sidste år havde forladt
et-Kina-politikken.  Biden  modtager  nu  udsendinge  fra
Taiwan,  som  han  gjorde  ved  sin  indsættelse.  Derefter
citerer artiklen historikeren Graham Allison, der mener, at
der er en fare for en Thukydid-fælde [den konflikt der
oftest følger, når en ny magt udfordrer en etableret magts
overherredømme – berlingske.dk], som sagde, at folk skal
forstå, at Kina ville være mere villig til at gå i krig end
at acceptere at miste Taiwan. I lyset af Kinas historie er
dette meget sandsynligt. Hvis det ville komme til en sådan
krig, i betragtning af at Kina har 39 luftbaser omkring
Taiwan regionen, og USA har kun to, ville USA tabe enhver
konventionel  krig.  Hvis  USA  ville  tænke  på  at  bruge
atomvåben i regionen, er der fare for, at det vil blive til
en global atomkrig…

”Den 21. marts sagde admiral Philip Davidson, lederen af 
USA’s  Indo-Stillehavskommando,  at  vi  skal  absolut  være
parat  til  at  udkæmpe  og  vinde  en  sådan  krig,  hvis
konkurrence  bliver  til  konflikt.  Derefter  udtalte  den
amerikanske kommandør for Stillehavsflåden, admiral John
Aquilino,  der  vil  erstatte  admiral  Davidson  i  hans
stilling, at vi er meget tættere på en sådan krig end de
fleste tror. Og H.R. McMaster, den tidligere nationale
sikkerhedsrådgiver for Trump, sagde, at den farligste tid
efter hans opfattelse er perioden mellem Det kinesiske
Kommunistpartis  kongres  senere  på  året  og  vinter-OL  i
Beijing næste år. Så er det virkeligt meget tæt på. Taiwans
forsvarsminister  har  allerede  meddelt,  at  de  nu  vil
masseproducere langtrækkende missiler, der er i stand til
at ramme dybt ind i det kinesiske fastland.”

http://berlingske.dk/


Helga  Zepp-LaRouche  belyste  derefter  på  samme
rystende detaljeret vis den lignende fare for krig over
Ukraine;  USA's  illegale  og  dødbringende  ensidige
sanktionspolitik, hvor hun især pegede på Syrien og Yemen;
den  ødelæggende  fødevarekrise,  der  truer  millioner  af
mennesker, og kraftige stigning i pandemien i Indien, som
betyder, at der er en fare for mange nye mutationer.

Hun sluttede således:

”Hvad skal der gøres? Der er en løsning, men det er vigtigt
at tage alle disse problemer op samtidigt, for når man har
en  systemisk  krise  som  den  jeg  beskriver  med  disse
forskellige elementer, er det ikke nok at løse lidt af den
ene og lidt af den anden krise. Man må skabe et helt andet
system. Præsident Putin opfordrede i januar 2020 til et
hastemøde  mellem  de  fem  permanente  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd. Jeg mener, at det er hvad der absolut må
ske nu. Et sådant topmøde burde indkaldes på grund af faren
for 3. verdenskrig, en pandemi ude af kontrol, en global
hungersnød  samt  risikoen  for  et  sammenbrud  af  det
finansielle  system.  Det  må  føre  til  en  øjeblikkelig
vedtagelse af følgende program:

”I betragtning af pandemien, er den eneste måde at stoppe
den  og  fremtidige  pandemier  at  skabe  et  globalt
sundhedssystem,  der  betyder  et  moderne  sundhedsvæsen  i
hvert enkelt land. For hvis man ikke stopper pandemien i
selv det fattigste land på planeten, vil den komme tilbage;
der vil være nye varianter, nye mutationer, som i sidste
ende kan gøre de vacciner, der allerede er distribueret,
forældede. Så vi er i et kapløb med tiden. Vi burde gøre i
hvert  enkelt  land,  hvad  der  blev  gjort  i  Wuhan,  da
pandemien brød ud. Byg hospitaler! Ingeniørtropper kan gøre
det sammen med hjælpeorganisationer. Man bygger et hospital
til 1000 mennesker på en uge. Derefter har disse moderne
hospitaler brug for veluddannede læger og sygeplejersker.
Man  har  brug  for  masser  af  rent  vand;  to  milliarder



mennesker i verden har ingen adgang til rent vand. Man har
brug for masser af elektricitet; dette kan ikke gøres uden
infrastruktur.  Så  opbygningen  af  et  moderne
sundhedssystem i alle lande kan og skal være begyndelsen på
at  overvinde  udviklingslandenes  underudvikling  for
bestandig.

”Vi er nødt til at have et program for at komme global
fattigdom til livs, nøjagtigt hvad Franklin D. Roosevelt
havde til hensigt, da han opfordrede til etablering af et
Bretton Woods-system, hvilket aldrig blev gennemført på
grund af hans alt for tidlige død. Men nu har vi brug for
lige  nøjagtig  dette.  Det  skal  starte  med  en  global
Glass/Steagall-bankopdeling, som derefter må følges op af
oprettelsen  af  et  hamiltonisk  nationalt  banksystem
[baseret på USA’s første finansminister Alexander Hamiltons
model] i alle lande. Vi har brug for et kreditsystem, som
derefter kan blive til et nyt Bretton Woods-system. Så kan
vi  finansiere  udvidelsen  af  den  Nye  Silkevej  ind  i
Sydvestasien. Det er muligheden for at overvinde død og
sult i Syrien, Yemen, Afghanistan, og Irak; løsningen er
indlysende. Da præsident Xi Jinping var i Saudi-Arabien,
Iran og Egypten i 2015, tilbød han at udvide den Nye
Silkevej ind i hele regionen. Schiller Instituttet har
udarbejdet et omfattende program for hele regionen, der kan
vedtages ved et sådant topmøde med FN’s Sikkerhedsråds fem
permanente medlemmer. Det vedtages, og så arbejder alle
Sydvestasiens store naboer sammen – Rusland, Kina, Indien
og USA og de europæiske lande er enige om at samarbejde om
genopbygningen af denne region, som er blevet ødelagt af
disse endeløse krige. Derefter skal den Nye Silkevej med
dette internationale samarbejde, herunder andre lande som
Japan,  Indien,  Sydkorea  naturligvis  være  involveret  i
genopbygningen af Afrika.

”Vi er nødt til at erstatte geopolitisk konfrontation med
et lynprogram for samarbejde om udvikling af fusionskraft,



hvor der i den seneste periode er sket store gennembrud…. I
stedet  for  at  udvide  den  geopolitiske  konfrontation  i
rummet, bør vi have internationalt samarbejde om at bygge
en landsby på Månen og snart en by på Mars….

Hubble-teleskopet opdagede, at der mindst er to billioner
galakser. Jeg vil gerne have, at man virkelig fokuserer på
den tanke, og så tænk hvor dumt det ville være, at vi, som
en menneskelig art, der er den eneste art, som potentielt
kan blive en udødelige art på grund af vores kreative
fornuft, ødelægger os selv i en atomar ødelæggelse. Jeg
synes, vi skal bestræbe os på ikke at opføre os dummere end
dyrene, for der er ingen dyreart, som nogensinde ville
udvise en sådan adfærd. Mange tak.

Hele talen på engelsk:

I greet all of you, wherever you may be around the world.

I’m  telling  you  that  we  are  conducting  this  Schiller
Institute  conference  with  an  urgent  appeal  to  as  many
people as possible, to help to change the direction in
which the political situation is going right now. Because
we are on a course which, in a very short period of
time—much shorter than anybody is probably realizing—we are
on a course of potential extinction of civilization. It’s
not clear where the greater danger comes from—the danger of
thermonuclear war, the danger of a pandemic going out of
control in combination with a world famine, or with a neo-
Malthusian virus which has beset the brains of so many
people, where it is not clear if they are more eager to
destroy the industrial society, or if they are willing
instruments  of  the  geopolitical  confrontation  against
Russia and China.

So, let’s start with the danger of thermonuclear war. It’s
not just one trigger point, one strategic crisis. It is the
overall tension between the United States, the so-called
Global Britain, NATO, and increasingly also the European



Union, with Russia and China. It’s becoming so big that any
one of the crises around the globe could become the trigger
point. It could be a crisis with Russia over Ukraine going
out of control, or with China over Taiwan.

It is alarming, and it should alarm all of you that now
more  and  more  people—even  so  unlikely  ones  like  Henry
Kissinger,  who  has  been  not  exactly  a  friend  of  our
organization, which has everything to do with his infamous
NSSM-200 paper which he wrote when he was National Security
Advisor in 1974, that he was the enemy and adversary of
everything Lyndon LaRouche and his movement stood for. But
even Kissinger is now warning that the tension between the
United States and China is becoming so all-engulfing for
the whole world that it could lead to an Armageddon-like
military clash, extinguishing mankind “in a finite period
of time.” This he said about a week ago.

Then the commander of the U.S. Strategic Command, Admiral
Charles Richard, in February informed the Pentagon that it
should  change  the  likelihood  of  nuclear  war  from  “not
likely” to “very likely.” He repeated that in front of the
Congress recently.

Just two days ago, the New York Times had an article by one
Peter  Beinart,  who  said  that  the  Biden  policy  towards
Taiwan is truly reckless, that we are very close to war,
mainly because the Democrats have abandoned the One-China
policy already last year. Biden is now receiving envoys
from Taiwan, as he did for his inauguration. Then, the
article quotes Graham Allison, the historian who thinks
that a danger of a Thucydides trap exists, by saying that
people have to be clear that China would be more willing to
go to war than accept losing Taiwan. In light of the
history of China, this is very likely.

If it would come to such a war, given that China has 39 air
bases around the region of Taiwan, [and] the United States



has only two, the United States would lose any conventional
war. If it would think of using regional nuclear weapons,
the danger is that it would go into an all-out global
nuclear war. I advise those people who don’t think that
that is true, to read the papers by Ted Postol over the
difference  between  conventional  and  thermonuclear  war,
where it is the logic that once you use one nuclear weapon,
all will be used.
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We  are  on  a  course  toward  potential  extinction  of
civilization—in  a  time  frame  much  shorter  than  almost
anyone realizes.

And also to listen to what Tulsi Gabbard said recently in
an interview with Tucker Carlson, where she said that to
have  this  geopolitical  confrontation  with  Russia  is
completely crazy. Russia has “thousands of nuclear weapons”
which, in a conflict, would hit every U.S. city “in less
than 30 minutes.” This would bring about “excruciating
death and suffering” over the American people; millions
would lose their lives, and “flesh would be burned from
their bones.” That would be the end of the world, and this
could come much sooner than anybody thinks.

Also, the Australian press is warning that Taiwan may be a
trigger for a catastrophic war, and that is not just a
question of if, but when, that China has become the enemy
for no other reason than it has dared to eclipse the U.S.
as the most powerful economy.

On March 21st, Admiral Philip Davidson, the head of the
[U.S.] Indo-Pacific Command, said we must be absolutely
prepared to fight and win such a war, should competition
turn into conflict. Then, the U.S. Pacific Fleet commander,
Admiral John Aquilino, who will replace Admiral Davidson in
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his position, said we are much closer to such a war “than
most  think.”  And  [H.R.]  McMaster,  the  former  National
Security Advisor to Trump basically said the most dangerous
time in his view is the period between the Congress of the
Chinese Communist Party later this year, and the Winter
Olympics in Beijing next year. So, that is, indeed, very
close. The Taiwan Defense Minister already announced that
they will now mass produce long-range missiles capable of
striking deep into the inside of the Chinese mainland.

So, the situation around Taiwan could be the trigger point
for a global war. But so could the situation over Ukraine.

Now,  with  the  developments  in  Ukraine,  you  had  an
escalation  in  the  recent  years  of  an  incredible
demonization of President Putin. But it has nothing to do
with Crimea, because as Putin correctly said, if it would
not have been Ukraine, they would have found some other
reason.

The narrative of what is going on with Russia, Ukraine,
Crimea is completely upside-down. It did not start with the
so-called annexation of Crimea; it started with the EU
Association Agreement for Ukraine at the end of 2013, which
was rejected for good reasons. Then, that led quickly to
the demonstrations on the Maidan, which escalated into the
coup, leading to a Nazi coup, in February 2014. As a
consequence of that coup—Victoria Nuland is now again in a
position in the State Department—you had the development
where the people of Crimea voted to join Russia.

You have right now [U.S. Secretary of State Antony] Blinken
and Nuland in Ukraine. This is a very dangerous game,
because they’re there to further the building of U.S. bases
in Ukraine to support the demand by the Ukrainians to join
NATO. That is reaching, then, a point where Putin has
recently said that people in the West should not cross red
lines, because if it would occur, “the response would be



asymmetric,  swift,  and  tough.”  Russia  is  a  nuclear
superpower, and this could lead, if it would be provoked to
answer in such a way, to the annihilation of mankind.

Scott  Ritter,  who  warned  that  the  “weapons  of  mass
destruction” were a fake story in Iraq, recently commented
on the DEFENDER-Europe 21 large maneuvers, which are going
on right now along the Russian border. He basically said
that all that this demonstrates is that NATO is absolutely
inferior compared to the Russian troops in a conventional
way; that therefore, the danger would be that if it comes
to a conflict, it could go nuclear. There was a RAND
Corporation study in 2016 entitled War with China; Thinking
Through the Unthinkable, in which they basically say it
would be better to have the war with China now, than in ten
years, because the gap will close and China would probably
win such a war later on.

The  same  RAND  Corporation  had  a  study  in  2019
called  Extending  Russia:  Competing  from  Advantageous
Ground, which is a 354-page piece in which they describe
how one should overextend Russia economically, militarily,
and propaganda-wise: Number one, conduct economic warfare.
Hinder the oil exports; block export of natural gas; block
the  construction  of  pipelines,  such  as  Nord  Stream  2;
escalate sanctions; escalate the brain drain. Escalate the
situation with Ukraine; bring lethal weapons to Ukraine;
support the rebels in Syria; topple Lukashenko; increase
the cost for Russia in the South Caucasus; go for a color
revolution in Moldavia. Discredit the election process in
Russia, like [with] Navalny; cause unrest in Russia, go for
a color revolution. Put military bombers, missiles at the
border to cause permanent stress for Russia. Provoke Russia
into a costly arms race. Now, if you listen to that so-
called  study,  you  have  the  exact  script  for  about
everything  that  happened  in  the  last  two  years.

This conference actually was caused to happen by the urgent
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appeal by Cardinal [Mario] Zenari from Syria, where he has
issued a call saying that as a result of the combination of
ten years of war in which the United States was allied with
al-Qaeda,  al-Nusra,  and  ISIS—these  are  my  words,  not
his—which  was  aimed  to  topple  the  legitimate  elected
government  of  Syria,  the  pandemic,  and  the  co-called
“Caesar sanctions,” we have now a situation where more than
90% of the Syrian population are below the poverty line.

I just should note that the Caesar sanctions are based on
the same kind of fraud as we have seen used as a pretext
for all of these endless wars, like the chemical weapons
supposedly used by the Syrian government which was a fraud
by  the  White  Helmets;  or  the  babies  ripped  out  of
incubators [by Iraqi soldiers invading Kuwait] in 1991,
which was a lie. Then you had the so-called weapons of mass
destruction in Iraq in 2003; the yellowcake from Niger.
This was all a complete lie.

Unilateral sanctions such as these Caesar sanctions are,
from  the  standpoint  of  international  law,  completely
illegal. We will hear about that from Professor Köchler
shortly. The only kinds of sanctions which are allowed
would be those which are agreed upon by the UN Security
Council. Otherwise, unilateral sanctions are a form of
warfare,  which  targets  the  poor,  the  old  people,  the
children.  It  is  the  idea  to  drive  the  pain  of  the
population so high because of lack of food and medicine,
that  eventually  it  will  cause  an  uprising  and  conduct
regime change.

Brian O’Toole, who is a senior fellow at the Atlantic
Council and a former advisor to the U.S. Treasury, and he
worked for the CIA, is an expert in so-called “behavior
economics,” He said that this is a strategy to raise the
“pain meter”—what an insane expression. For Russia, it
would only be 10% of this pain meter, and it would be
important to drive it up to 70% by cutting Russia off of



SWIFT,  the  connection  to  the  international  financial
system,  and  to  cut  off  Sberbank  from  financial
transactions.

For Syria, a continuation of these Caesar sanctions means
the deaths of many thousands, maybe millions of people. But
the  people  who  are  conducting  this  say  literally,  “So
what?” I’m not exaggerating! [Former Secretary of State]
Madeline  Albright  said  on  a  “60  Minutes”  program  with
Leslie Stahl, that the half million children who died in
Iraq as a result of the sanctions—these were children under
the age of 5!—she said, “I think that is a very hard
choice, but the price, we think, the price is worth it.”

View full size
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Ravenous locust swarms threaten the food supply of the
entire East African region. The UN Food and Agriculture
Organization says the crisis is far from over.

David Beasley, the head of the UN World Food Program, just
made  a  documentary  about  the  famine  in  Yemen,  called
“Hunger Ward,” which I would urge everybody to watch. He
showed how in Yemen, there were little girls with arms as
thin as my finger. They had hollow eyes and their skin was
like parchment because of the starvation process. But I
think Mrs. Albright should have nightmares every single
night where each of these 500,000 dying children from Iraq
look at her and haunt her, looking at her with their dying
eyes, and this would continue until this woman has a human
feeling.

The situation is much worse, because according to the UN
World Food Program, the new report they published, 2021
Global Report on the Food Crisis, says 55 nations are in
extreme need of food. And Syria, because of the sanctions,
the war, the depreciation of their pound, there is now a
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very high number of food-insecure people. The food prices
from December 2019 until 2020 increased by 236%.

That means that all together in all of these nations—40
nations—34 million people are in acute danger of starvation
in the coming months. Beasley, at the SIPRI—the Stockholm
International  Peace  Research  Institute—called  on  all
nations to mobilize urgent support to avert mass deaths of
millions of people. Actually, a number of people which is
very quickly going to be as much as all of World War II
deaths. He mentioned that UN Security Council Resolution
2417 was passed unanimously in 2018, and that resolution
states very clearly that hunger cannot be used as a weapon
of war. There are, right now, 155 million people in acute
food  insecurity.  These  people  are  in  countries  like
Afghanistan, the Democratic Republic of Congo, Ethiopia,
Haiti, northern Nigeria, South Sudan, Sudan, Syria, Yemen,
Zimbabwe.
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A COVID-19 patient in Chernivtsi, Ukraine, May 4, 2020.

The  COVID-19  pandemic  in  India  has  already  officially
caused 238,000 deaths. But according to experts, it is 5 to
10 times higher, because they count only the people who die
in hospitals, not the people who die in the countryside.
The  few  planeloads  of  aid,  which  are  being  sent  by
international countries, is just a drop in the ocean. The
head of the African CDC said that they are horrified by
looking at India, because most of the vaccinations which
came to Africa were produced there, and now with the crisis
exploding in India, they are worried that no more vaccine
is coming. It is also clear that we are looking at mass
deaths in Brazil and many other places.

If you look at this picture as a totality, and that is what
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we have to do, the chickens are coming home to roost. We
are now at the exact point Lyndon LaRouche predicted in
1971 when Nixon destroyed the old Bretton Woods system and
went  on  a  course  of  monetary  liberal  policies.  Lyndon
LaRouche at that point said that if you continue on this
course, it will come to a point where you are faced with
the danger of a new depression, the danger of war, and the
danger  of  a  new  fascism.  My  late  husband  was  also
absolutely correct when he warned already in 1973 that the
IMF conditionalities would mean that new pandemics would
come  and  that  would  eventually  be  a  total  threat  to
civilization.

The financial system is about to blow. We are looking at a
situation where, after the 2008 systemic crisis, nothing
was done to remedy the root causes, but just quantitative
easing and pumping money by the trillions, and now we are
looking at the potential of a hyperinflationary blow-out
like it was in Germany in 1923. In 1923, the Reichsbank
printed money to pay the war debt and the reparations.
First you didn’t see much of it, but then in November 1923,
it exploded, and became the complete expropriation of the
life work of the people.

Yesterday, Bank of America put out a report saying that we
have just a “transitory hyperinflation.” This is visible
because all the commodity prices are going up, but this
will soon translate to an increase in consumer prices. “A
transitory hyperinflation” is as much as being a “little
bit  pregnant.”  However,  that  hyperinflation  is  the
necessary  result  of  all  of  this  policy  of  further
speculation in the last period, is known to all the big
players. And this is the real reason why they are betting
to create one last super-bubble by going for the Great
Reset, the Great Transformation of the decarbonization of
the world economy, the Green New Deal. It is the illusion
that if they pump now in the next ten years another $60



trillion into the financial system, that that would somehow
save their earnings and their system. But it would just
mean a gigantic transfer of wealth again from the poor to
the rich.

This is already on the horizon. It’s happening because the
EU  is  implementing  the  Green  New  Deal,  the  Biden
administration is doing it. While that only threatens the
de-industrialization of the so-called advanced countries,
for the developing countries it means mass death on top of
the crises I already mentioned. The Indian Energy Minister,
Mr. [Raj Kumar] Singh, recently said that the Green deal
may be OK for the industrialized nations, but absolutely
not for the developing sector. Alone in Africa, 800 million
Africans  don’t  have  access  to  electricity.  It  would
mean—and these are my words now—it would mean an absolutely
massive reduction of the population, and it is also clear
that this is their intent.

What  is  to  be  done?  There  is  a  solution,  but  it  is
important to take all these problems at once, because when
you have a systemic crisis like what I’m describing with
these different elements, it is not enough to solve a
little of this and a little bit of that crisis. You have to
create a completely different system. President Putin, in
January 2020, called for an urgent meeting of the Permanent
Five Members of the UN Security Council. I think that is
what must absolutely happen now. Such a summit should be
called because of the danger of World War III, a pandemic
out of control, a world famine, the danger of a blow-out of
the  financial  system.  It  must  lead  to  an  immediate
implementation  of  the  following  program:

Given the pandemic, the only way to stop that and future
pandemics, is to create a world health system, which means
a modern health system in every single country. Because if
you don’t stop the pandemic in even the poorest country on
the planet, it will come back; there will be new variants,



new  strains,  which  eventually  could  make  obsolete  the
vaccines which already have been distributed. So, we are in
a race against time.

We should do in every single country what was done in Wuhan
when the pandemic broke out. Build hospitals! This can be
done  with  the  Army  Corps  of  Engineers,  with  aid
organizations. In one week, one can build a hospital for
1,000  people.  Then,  these  modern  hospitals  need  well-
educated doctors, nurses. You need lots of clean water; two
billion people in the world have no access to clean water.
You need lots of electricity; this cannot be done without
infrastructure. So, the building of a modern health system
in  every  country  can  and  must  be  the  beginning  of
overcoming the underdevelopment of the developing countries
for good.

We have to have a program of global poverty elimination,
exactly as it was intended by Franklin D. Roosevelt when he
called for the Bretton Woods [system], which was never
implemented because of his untimely death. But now, we need
exactly that. It must start with a global Glass-Steagall
banking  separation  which  then  must  be  followed  by  the
creation of a Hamiltonian national banking system in every
country. We need a credit system which then can become a
New Bretton Woods system. Then we can finance the extension
of the New Silk Road into Southwest Asia. The possibility
to  overcome  the  death  and  starvation  in  Syria,  Yemen,
Afghanistan, Iraq, the solution is obvious. When President
Xi Jinping was in Saudi Arabia, Iran, and Egypt in 2015, he
offered to extend the New Silk Road into the entire region.

That program, and the Schiller Institute has worked on a
comprehensive  program  for  the  entire  region,  can  be
implemented in such a P-5 UN Security Council meeting. It
is agreed, and then all the big neighbors of Southwest
Asia—Russia, China, India—all work together and the United
States  and  European  nations  agree  to  cooperate  in  the



reconstruction of this region, which has been destroyed by
these endless wars. Then, naturally, the New Silk Road with
this  international  cooperation—including  other  countries
like Japan, India, South Korea—should all be involved in
the reconstruction of Africa.

We have to replace geopolitical confrontation with a crash
program of cooperation for the development of thermonuclear
fusion  power,  where  in  the  recent  period,  major
breakthroughs have occurred. Once we have fusion power, we
will  have  a  safe  energy  source  for  the  whole  human
population, and we will also tackle the problem of limited
raw materials, because you can separate isotopes with the
fusion torch procedure and create new raw materials. We
have to have international cooperation in space. Rather
than extending geopolitical confrontation into space, we
should have international cooperation to build a village on
the Moon, and soon a city on Mars.
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Sarah Al-Amiri, the 34-year-old UAE Minister of State for
Advanced Technology and Chair of the UAE Space Agency,
inspires the youth of the world with the UAE’s Hope Mars
mission. In a TED talk in 2017, she pointed upward, not to
single stars, but to the hundreds of billions of galaxies
in the universe.

We should listen to the head of the Mars mission and the
head of the Space Agency of the United Arab Emirates, Miss
Al-Amiri,  who  already  some  years  ago  made  a  beautiful
speech  where  she  stuck  her  finger  in  the  air  like
this—please put on the video—people should look at what is
at the end of her finger to see what the sky will tell
them. Can you put on the video, please?

Sarah Al-Amiri  (video): The Hubble Space Telescope was
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pointed at a region that small [pointing her finger]. And
it came up with this image. This image, the dots of light
that  you  see  in  these  images  are  not  stars.  They’re
galaxies. There are hundreds of billions of stars in each
one of those dots in that small region of sky that we look
at. [end video]

Zepp-LaRouche: Now, the Hubble Telescope discovered that
there are at a minimum 2 trillion galaxies. I would like
you to really put your mind on that thought, and then think
how stupid it would be that we, as a human species who are
the only species which can potentially be the immortal
species  because  of  our  creative  reason,  that  we  would
destroy ourselves in a thermonuclear destruction. I think
we should have the ambition not to be more stupid than the
animals, because there is no animal species which would
ever conduct such a behavior. Thank you.

Atomkrig  er  ikke  en
mulighed  –  Mobiliser  for
Schiller  Instituttets
konference d. 8. maj:
”Den  transatlantiske
verdens moralske sammenbrud
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råber på et nyt paradigme”
6.  maj  (EIRNS)  —  I  forbindelse  med  organiseringen  af
Schiller Instituttets konference førstkommende lørdag har
arrangører  fra  den  internationale  LaRouche-bevægelse  i
stigende  grad  erfaret,  at  det  slør  af  uklarhed,  som
regeringer og de prostituerede medier har trukket ned over
befolkningerne i de transatlantiske nationer, er begynder
at trevle op. Den snigende ondskab af den malthusianske
'grønne nye deal' trænger ind – til dels på grund af den
vide cirkulation af pjecen "Det store spring tilbage –
LaRouche  knuser  bedraget  med  den  nye  grønne  aftale".
Fremstormen mod militær konfrontation med Rusland og Kina –
af endnu mindre bevæggrunde end de ulovlige og umoralske
krige, der ødelagde Irak, Libyen og Syrien – er baseret på
lignende  løgne,  og  disse  løgne  bliver  i  stigende  grad
tydelige for seriøse mennesker. Selv den krigeriske New
York Times bragte en ledende artikel, der kalder Biden-
administrationens  provokationer  mod  Kina  over  Taiwan
"dumdristig", og at man risikerer en "katastrofal krig". Og
vigtigst af alt spørger forfatteren krigshøgene, hvor mange
amerikanske liv de er villige til at risikere, idet han
bemærker,  at  højtstående  amerikanske  statsmænd  (nævner
Stapleton Roy og Chas Freeman) nu har advaret om, at en
krig med Kina kunne være med kernevåben.

Medierne får heller ikke frit spil. Caitlin Johnston, der i
sidste måned udsendte en artikel med titlen: "Den stigende
trussel om atomkrig er den mest presserende sag i verden",
rapporterede  onsdag  om  det  modbydelige  interview  med
udenrigsminister Tony Blinken af Norah O'Donnell på CBS '60
minutter den 2. maj, hvor det var umuligt at sige, om
intervieweren eller den interviewede, var mest afskyelig.
Johnston anklager O'Donnell med hendes egne ord, ved blot
at nævne spørgsmålene, som omfattede: "Har du nogensinde
set Kina være så selvsikker eller militært aggressiv?" Og
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"Beskriv hvad du ser finder sted i Xinjiang, som resten af
verden  måske  ikke  ser".  Og  ”Kineserne  har  stjålet
forretningshemmeligheder  og  intellektuel  ejendom  for
hundreder af milliarder, hvis ikke billioner, af dollars
fra USA. Det lyder som fjendtlige handlinger”. Betragt
hykleriet når den kinesiske og russiske presse beskyldes
for at være underlagt deres regeringer.

Men krigsfaren er håndgribelig. Blinken er i Ukraine og
diskuterer processen med at bringe Ukraine ind i NATO,
placere krigsmaskinen direkte på Ruslands grænse. Rusland
indkaldte til et møde i FN’s Sikkerhedsråd onsdag for at
fremlægge beviser og vidner om grusomhederne begået af
morderiske  nazi-bander  i  Ukraine  siden  Maidan-
farverevolutionen  i  2014.  Første  stedfortrædende  faste
repræsentant,  Dmitry  Polyansky,  kaldte  dem  "afskyelige
begivenheder, som ingen normal person kan være ligeglad
med". Svaret fra USA og briterne var en fælles erklæring:
"Vi  beklager  dette  bevidste  forsøg  på  at  aflede  det
internationale  samfunds  opmærksomhed  på  Ruslands
igangværende  destabiliserende  aktiviteter  mod  Ukraine
gennem de seneste syv år".

Tilskyndelsen  til  militær  konfrontation  mellem
atombevæbnede magter, repræsenterer sammen med Green New
Deal  den  koordinerede  indsats  for  at  genetablere  det
britiske imperium til sin fordums blodige herlighed, nu med
USA som den "dumme gigant", der tilvejebringer musklerne
til  den  forstyrrede  britiske  hjerne.  Malthusiansk
affolkning er stadig det erklærede mål for den britiske
kongefamilie og dens håndlangere, hvad enten det er ved
krig,  ved  epidemi,  ved  hungersnød  eller  med  tvungen
økonomisk ødelæggelse gennem kolonial plyndring eller dets
moderne form i Green New Deal.

Krisen  er  så  enorm,  at  folk  begynder  at  opgive  den
vrangforestilling, at ”de”, 'the powers that be', ikke vil
lade  en  sådan  katastrofe  ske.  At  skabe  den  krævede



mobilisering af borgere, internationalt, der bryder disse
vildfarelser og aktiverer deres kreative kræfter på vegne
af menneskeheden og vores eftertid, kræver aktivering af de
ideer, der er skabt af Lyndon LaRouche i løbet af de sidste
halvtreds år. Bring så mange du kan til videokonferencen på
lørdag, hvor disse ideer vil blive drøftet af ledere fra
hele verden.

 

Under  trussel  om  krig
organiserer  Schiller
Instituttet  en  moralsk
renæssance
3. og 4. maj (EIRNS) – I over et halvt århundrede er
menneskeheden blevet truet af den meget reelle mulighed for
selvpålagt  udryddelse  gennem  atomkrigsførelse,  igangsat
enten  forsætligt  eller  ved  et  uheld.  Denne  trussel  er
tiltaget og aftaget under perioder med næsten overhængende
krigsførelse, nogle kendte (den cubanske missilkrise) og
nogle ukendte (alarmen fra september 1983, der indikerede
en amerikansk affyring af fem missiler, som en sovjetisk
oberstløjtnant  på  egen  hånd  besluttede,  var  en  falsk
alarm).

I dag er truslen ekstrem, men kun få har kendskab dertil,
på trods af at admiral Charles Richards, lederen af den
amerikanske strategiske kommando, siger, at der er en "reel
mulighed" for nuklear konflikt med Rusland eller Kina, og
kræver  at  det  "amerikanske  militær  skal  ændre  dets
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vigtigste præmis fra 'atomar deployering er ikke mulig' til
'atomar deployering er en meget reel mulighed".

Henry Kissinger – generelt ingen ven af menneskeheden –
advarede den 30. april meget præcist om, at spændingerne
mellem USA og Kina truer med at opsluge hele verden og
kunne føre til et Harmageddon-lignende sammenstød mellem de
to militære og teknologiske giganter. "For første gang i
menneskehedens historie har menneskeheden kapacitet til at
udslette sig selv indenfor en afgrænset tidsperiode".

USA's og NATO's beføjelser til at indføre et "regelbaseret
internationalt system", som det konstant gentages af Biden-
administrationen og de britiske "imperialistiske" talerør,
består nu i at beordre alle nationer til at slutte sig til
USA  og  Europa  for  at  opgive  fossil  brændselsenergi,
højteknologisk landbrug og husdyrbrug samt energiintensiv
industriel  teknologi,  uanset  konsekvenserne  for  deres
befolkninger. Desuden skal de være med til at tæske Rusland
og Kina, indtil disse teknologiske stormagter falder til
patten.  NATO-eliter  mener,  at  det  at  fremprovokere  en
atomkrig er en risiko, der er værd at tage for at tvinge
deres modstandere til at "dekarbonisere" og skrue tiden
tilbage for industri og energi.

Canada  angribes  nu  af  amerikanske  embedsmænd  som  en
strategisk modstander for at have olierørledninger under
Mackinac-strædet. Tyskland straffes med sanktioner indtil
det opgiver en gasrørledning fra Rusland. New Zealand skal
udvises fra efterretningspartnerskabet "Five Eyes" for ikke
at  erklære  Kina  for  sin  fjende.  Østeuropæiske
regeringsledere skal bøje sig for NATO/britisk geopolitisk
konfrontation  med  Rusland  eller  få  påtvunget
"regimeskifte".

Den dystre virkelighed af denne "store nulstilling" – for
dette er "den faktiske karakter af den store nulstilling –
er, at NATO vil dynge sanktioner og trusler på og udæske



Rusland  og  Kina  til  stormagtskrig,  en  krig  som
menneskeheden ikke vil overleve, snarere end at lade dem
fortsætte med den teknologiske og industrielle udvikling,
som de transatlantiske nationer selv er i færd med at
opgive. Og Kina og Rusland vil ikke acceptere tilbagegang
til ”nul kulstof”.

For drivkraften bag denne trussel skal man dog se på City
of London og Wall Street, de største finansielle giganter
og centralbanker – og der finder man den store svaghed ved
'the Great Reset'. Disse finansielle kræfter kigger lige
ind i et globalt finansielt sammenbrud af en boble af
virksomhedsobligationsgæld og kapitalfinansiering; en boble
på  titusindvis  af  billioner  dollars  og  yderligere
titusinder af billioner i udestående derivater. En dyster
milepæl på vej til dette nedbrud er netop blevet nået, med
sammenbruddet af en meget stor hedgefond ved navn Archegos,
hvilket forårsagede store tab i store europæiske banker; de
ved, at enden er nær, mindre end om et år.

Derfor  føler  storfinansen  i  London  og  Wall  Street  det
presserende  behov  for  at  undslippe  krakket  med  en  ny,
gigantisk boble af "grøn finansiering" – vindmølleparker,
solcelleanlæg,  kulstofkompensationer  og  kreditter  for
spekulation, landmænds "kulstofopdræt", kulstofderivater…
Og du kommer til at betale for det. Hvis du ikke vil det,
kommer deres svaghed for dagen.

Hvis tilstrækkeligt mange borgere og organisationer nægter
og i stedet kræver industriel udvikling for alle nationer,
kan 'the Green New Deal' knuses.

Men mange borgere og ledere i USA og Europa har ikke
længere moral til at efterstræbe industriel udvikling for
udviklingslande, i Afrika og Sydvestasien. De er ligeglade,
eller  gjort  ligeglade  med  den  hungersnød,  udløst  af
pandemien,  der  truer  300  millioner  mennesker  i  år  i
Sydasien og Afrika. Ligeglade med folk, hvis folkesundhed



og hospitalsvæsener er bukket under trykket af COVID-19,
fordi deres nationer mangler den moderne sundhedskapacitet,
som enhver nation bør og skal have. De er selvoptagede nok
til at ignorere en forværret social konflikt, og utroligt
nok, den voksende trussel om global, skæbnesvanger krig.

Schiller Instituttets konference, der afholdes lørdag den
8. maj, på 76-årsdagen for fascismens nederlag i Europa, er
udtænkt  til  at  samle  lederskabet  for  at  afværge
katastroferne og indlede et nyt paradigme for relationer
mellem suveræne nationer til gensidig gavn for alle.

Tilmeld dig videokonferencen, der starter kl. 15:00 dansk
tid: “Den transatlantiske verdens moralske kollaps skriger
på  et  nyt  paradigme.”  Se  programmet  og  tilmeld  dig
på https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-con
ference

Schiller  Institut
internationale
videokonference  lørdag  den
8. maj kl. 15.
Det  vestlige  systems
moralske  sammenbrud  råber
på et nyt paradigme
Panel 1:
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Panel 2:

 

Tilmeld dig her i dag.

Ellers kan du bare se den på vores danske eller amerikanske
hjemmesider.

Se invitationen nedenunder:

Speakers list in English:

Panel 1 — Lørdag den 8, maj 15:00 dansk
tid

The March of Folly: Can Mankind Still
Extinguish  the  Now-Lit  Fuse  of
Thermonuclear War?
1.  Keynote  Speech:  Helga  Zepp-LaRouche,  Founder  and
Chairman,  Schiller  Institute:  "Is  Mankind  the  Immortal
Species or More Stupid than Animals?"

2. Dr. Bouthaina Shaaban, Political and Media Advisor to
the Syrian Presidency: “Restore International Law: Respect
Syria’s Perfect Sovereignty”

3.  Col.  Richard  H.  Black  (US),  former  State  Senator
(Virginia),  former  head  of  the  US  Army’s  Criminal  Law
Division, US Pentagon: “The Immorality of Sanctions: The
Case of Syria”

4. Dr. Hans Koechler (Austria), University Professor of
Philosophy,  Vienna;  President,  International  Progress
Organization: “Unilateral Economic Sanctions: “Immorality
and Arrogance of Great Powers”

5.  Professor  Dr.  Wilfried  Schreiber  (Germany),  Senior
Research Fellow, World Trends Institute for International

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-conference
https://schillerinstitut.dk
https://schillerinstitute.nationbuilder.com


Politics, Potsdam, Germany: “Global Governance – An Answer
from China and Russia”

6. Minister-Counsellor Sayed Mujtaba Ahmadi, Deputy Chief
of Mission, Embassy of Afghanistan, Canada: “A Perspective
for the Economic Development of Afghanistan in the Setting
of the New Silk Road”

7. Prof. Eric Denece (France), Director, French Center for
Intelligence  Research:  “Reflections  for  a  New  Foreign
Policy”

8. Daisuke Kotegawa (Japan), former Ministry of Finance
official, former Director for Japan at the IMF: “The Obama
Sanctions Sabotaged Japan-Russia Development”

9. Caleb Maupin (US), Journalist and Political Analyst;
Founder,  Center  for  Political  Innovation:  “Sanctions
Against Syria, Conflict with China: Who Benefits?”

Panel 2: Lørdag den 8. maj kl. 19 dansk
tid

The  Method  of  the  Coincidence  of
Opposites:  Only  A  United  Worldwide
Health Effort, Without Sanctions, Can
Reverse A Worldwide Pandemic
1. Helga Zepp-LaRouche, President, The Schiller Institute:
Introduction

2.  Dr.  Joycelyn  Elders,  former  Surgeon  General  of  the
United States: "Join or Die: Why A World Health Platform
Protects Each of Us”

3. Dr. Walter Faggett (US), Former Chief Medical Officer,
Washington D.C. Dept of Health, co-chair DC Ward 8 Health
Council, and Ms.Genita Finley (US), Medical Student, Howard
University: “Report: The Coincidence of Opposites Committee



in Washington, D.C.

4.  Pastor  Robert  Smith  (US),  Pastor  of  New  Bethel
Missionary  Baptist  Church,  Detroit,  Michigan;  Chairman
Foreign Mission Board of the National Baptist Convention,
USA INC., "'Physician, Heal Thy Self': Saving a Nation in
Crisis Through Love"

5.  Dr.  Khadijah  Lang  (US),  Chairman,  National  Medical
Association  (NMA)  Council  on  International  Affairs;
President, Golden State Medical Association, and Marcia
Baker (US), Editorial Board, Executive Intelligence Review:
“Report on Mozambique Pilot Aid Project—Toward World-Scale
Mobilization”

6. Alf Schmidt (Germany), Independent farmer: “German Farm
Protest Leaders: ‘Green Deal‘ Cuts Farmers, Food & People!
– video exerpt of an interview in Berlin, March 23 2021

7. Rainer Seidl (Germany) Land Creates Connection (Land
schafft Verbindung, LsV): “German Farm Protest Leaders:
‘Green Deal‘ Cuts Farmers, Food & People!” – video excerpt
of an interview in Munich, February 7, 2021

8. Luis Vasquez (Peru), The Schiller Institute, ”Do Not
Forget: The Global Concentration Camp Oven Is Now Nuclear”

9. Antonio Sanchez (Venezuela/Chile), Int’l. LaRouche Youth
Movement: “They Knew or Should Have Known: the Cases of
Venezuela and Chile”

_____________

Invitation:

Og  selvom  en  mand  tror,  at  han  virkelig  ved  noget,
oplever han alligevel let, at det som han tror han ved,
kan erkendes mere sandfærdigt.

—Kardinal  Nikolaus  fra  Kues  (Cusanus),  arrangør  af
kirkerådet  i  Firenze,  1439

Schiller  Instituttets  præsident  Helga  Zepp-LaRouche



understregede i en webcast den 28. april, den påtrængende
nødvendighed  af  Schiller  Instituttets  kommende
international  videokonference  den  8.  maj:  

"Jeg  synes,  at  det  faktisk  er  forfærdeligt,  hvor  få
mennesker  der  er  opmærksomme  på  den  akutte  fare,  som
civilisationen befinder sig i. Der er kun få stemmer, der
advarer om atomkrig. En af dem, Tulsi Gabbard (tidligere
kongreskvinde  fra  Hawaii,  fhv.  kampsoldat  og
præsidentkandidat), påpegede, for omkring to uger siden i
et fjernsynsprogram med Tucker Carlson, det faktum, at hvis
en krig ville bryde ud, ville den blive atomar, den ville
nå USA’s territorium… og ingen ville overleve.” 

Stigende spændinger mellem Rusland og USA, og Kina og USA,
alle  atommagter,  kan  fremprovokere  "det  utænkelige".
Dårskaben ved at lege "atomart kyllingespil”, som er blevet
diskuteret  i  amerikanske  militærdoktriner  som  "Prompt
Global Strike", kan sammenlignes med at tænde en tændstik i
en lejlighed fyldt med gas. De første øjeblikke af en sådan
konflikt vil også være de sidste øjeblikke af konflikten.

”En lignende advarsel kommer fra en analytiker fra USA’s
Flådeakademi  (Naval  War  College),  Lyle  Goldstein,  der
sagde, at en atomkrig med Kina kunne afslutte livet på
Jorden. 

Og der er også en graverjournalist, Caitlin Johnstone, der
netop  har  publiceret  flere  artikler  om,  at  faren  for
atomkrig er fuldstændig undervurderet. Jeg kan kun sige, at
når man studerer hele det strategiske billede, hvordan
disse forskellige scenarier udfolder sig, er det på høje
tid at vågne op!” 

Helga Zepp-LaRouche beskrev konferencen således:

"Vi  vil  have  to  paneler:  Det  ene  vil  være  om  den
strategiske  situation,  hvor  vi  allerede  har  arrangeret
yderst højtstående talere fra mange lande, på tværs af
Atlanterhavet og også Asien. Det andet panel vil dreje sig



om Komitéen for modsætningernes Sammenfald. Dette er vores
bestræbelse på at sammensætte en anti-malthusiansk maskine
af  mennesker,  der  kæmper  for  at  få  et  moderne
sundhedssystem i hvert eneste land på planeten, noget vi
har sagt fra starten.

"Så hvad vi blandt andet vil diskutere er, hvad vi må gøre
for  at  standse  pandemien,  ved  at  skabe  et  globalt
sundhedssystem for at stoppe verdens hungersnød, som er
omfattende, især i lande som Syrien, Yemen, men også Haiti
og mange andre lande ramt af sanktioner. Vi kræver, at alle
sanktioner  ophæves.  Sanktioner  er  en  brutal  form  for
krigsførelse mod de fattigste! Børnene, de gamle, dem der
ikke rigtig kan hjælpe sig selv. Dette er en opfordring til
handling  for  at  ændre  hele  situationen  og  få  flere
mennesker til at forstå, at vi har brug for at ændre
politikken, fordi vi er på vej mod en katastrofe. Og folk
er nødt til at forstå det, og så er de nødt til at bevæge
sig, og bevæge sig hurtigt sammen med os." 

Panel 1 – lørdag 8. maj, kl. 15 dansk tid 

Dårskabens march: Kan menneskeheden stadig slukke den nu
antændte lunte med atomkrig?

Hovedtale:  Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Instituttets
stifter og internationale formand 

Panel 2: lørdag 8. maj, kl. 19 dansk tid 

Metoden  bag  Modsætningernes  Sammenfald:  Kun  en  samlet
verdensomspændende  sundhedsindsats,  uden  sanktioner,  kan
vende en global pandemi 

Tilmeld dig her i dag.

Ellers kan du bare se den på vores danske eller amerikanske
hjemmesider.

—————-

Den første invitation:

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20210508-conference
https://schillerinstitut.dk
https://schillerinstitute.nationbuilder.com


21. april (EIRNS) – Det Internationale Schiller Institut
holder en international videokonference lørdag den 8. maj
om  dette  emne,  såvel  som  Komitéen  for  modsætningernes
Sammenfalds  arbejde  for  at  tackle  den  humanitære
nødsituation  i  Syrien  og  Yemen.

”Dette må stoppe, og Cæsarsanktionerne [imod Syrien og
andre nationer, som handler med Syrien] skal ophæves. Og
alle medlemmer af den amerikanske kongres, der ikke ophæver
disse sanktioner, gør sig selv medskyldige i enhver død,
der sker i regionen. Dette har nået et punkt, hvor verden
enten vågner op og begynder at afhjælpe dette, eller ikke
vil overleve på grund af vores egen moralske fiasko som
menneskelig art. Jeg opfordrer jer: Arbejd med Schiller
Instituttet.  Arbejd  med  instituttets  Komité  for
modsætningernes  Sammenfald,  der  arbejder  med
hjælpeprogrammer og genopbygning. Jeg appellerer til jer:
Kom i forbindelse med Schiller Instituttet, og reagér på
opfordringen fra kardinal Zenari”. — Helga Zepp-LaRouche

Our upcoming international conference on Saturday, May 8
will, in part, focus on the almost unthinkable horror of an
exchange of nuclear weapons between the United States and
Russia that now seems possible in the growing provocations
against Russia in Ukraine, Belarus, and the Czech Republic.
We can face, and reverse, such insanity.

Lørdag den 8. maj 2021
Panel 1: kl. 15 dansk tid
Panel 2: 19 dansk tid

Tilmeld dig for at modtage talerlisten og opdateringer.

Ellers kan du bare se den på vores danske eller amerikanske
hjemmesider.



Tid til at være alvorlig –
atomkrig kan ske!
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med
Helga  Zepp-LaRouche,  den
28. april 2021
I sin ugentlige dialog uddybede Helga Zepp-LaRouche de
advarsler, som den russiske præsident Putin kom med i hans
nationale tale den 21. april. Putin advarede om faren ved
at krydse "røde streger", hvilket ville tvinge Rusland til
at  handle  for  at  forsvare  dets  sikkerhed  og  nationale
suverænitet.  Blandt  de  trusler  han  identificerede  var
vestlig involvering i et planlagt kupforsøg i Hviderusland
og et attentat på præsident Lukashenko. I stedet for at
tage Putin på ordet og indlede en dialog for at løse
uoverensstemmelserne,  optrapper  vestens  krigshøge
spændingerne og opfordrer regeringerne til at "hæve prisen"
for Rusland for sådan påstået dårlig opførsel, mens de
opfinder nye begrundelser for at straffe Rusland, såsom
anklagen om, at Rusland stod bag en eksplosion ved et
ammunitionsdepot i Tjekkiet i 2014!

Som sædvanlig er britiske propagandaoperationer i spidsen,
herunder Chatham House og The Economist.

Hun skar igennem artiklerne, der støtter Annalena Baerbock,
den nye kanslerkandidat for det Grønne parti i Tyskland, og
påpegede, at de Grønnes program ikke kun er anti-industri
og for afvikling af moderne energiproduktion, men også
aggressivt  anti-Rusland/anti-Kina,  i  tråd  med  Davos-
kredsens kampagne for den store nulstilling (Great Reset)
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og den grønne New Deal. Dette hænger sammen med kampagnen
for radikal befolkningsreduktion, hvilket altid har været
det vigtigste engagement for dem der står bag den grønne
bevægelse.

Hun opfordrede vores seere til at tilmelde sig Schiller
Instituttets kommende konference den 8. maj, for at hjælpe
os med at vække befolkningen til den virkelige fare, der
konfronterer os, som kommer fra en bande fanatikere, der
har  forpligtet  sig  til  at  reducere  verdens  befolkning
gennem krig, hungersnød og sygdom.

Krigstruslen vil ikke bare
’gå væk’
27. april (EIRNS) — Indtil magten fravristes dem, der i
øjeblikket udøver den over USA, og et nyt paradigme for
økonomi, kultur og politik bliver bestemmende for landets
politik,  vil  truslen  om  krig  kun  eskalere,  indtil  den
bliver en dødelig og uafvendelig virkelighed.

Dette fremstød mod krig, drevet af oligarkiet der udøver
kontrol  over  regeringerne,  institutionerne  og  den
fremherskende kultur i USA og Storbritannien, kommer fra en
absolut  forpligtelse  til  at  knuse  Rusland  og  Kinas
uafhængighed, og forhindre enhver udfordring for den post-
sovjetiske unipolære orden. Den iboende modsætning mellem
de oligarkiske engagementer i geopolitisk, militær kontrol
internationalt, og i økonomisk kontrol "indenlandsk", kan
ikke løses ved blot at vokse og konkurrere, men kun ved at
knuse.

Faren øges, både i forhold til Rusland og Kina

https://schillerinstitut.dk/si/2021/04/krigstruslen-vil-ikke-bare-gaa-vaek/
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Overvej Ruslands reaktion på afsløringerne af et forpurret
statskup i Hviderusland, der skulle omfatte mordet på dets
præsident, Aleksandr Lukashenko. Under sin tale den 21.
april  til  den  Russiske  føderale  Forsamling  henviste
præsident Putin til optrapningen fra sanktioner til mord:
”I dag er denne praksis ved at forfalde til noget endnu
farligere – jeg henviser til den nylig afslørede direkte
indblanding i Hviderusland i et forsøg på at orkestrere et
statskup og myrde præsidenten for dette land … Dette går
for vidt. Dette overskrider alle grænser”. Han advarede
gerningsmændene  om,  at  "Ruslands  reaktion  vil  være
asymmetrisk,  hurtig  og  barsk".

Søndag udgav det hviderussiske stats tv-station, ONT, et
"anti-fake" tv-show, der foregav at vise en hemmelig video
af kupmagernes planlægning, deres tilståelser og et svar
til  nyhedsformidleren  på  det  amerikanske
udenrigsministeriums benægtelse af enhver involvering i et
mordplot: ”Vi skal sige jer, hvor Washington kan lede efter
sandheden.  I  Washington  selv!  Bidens  rådgiver,  Michael
Carpenter, kan fortælle om det, hvis han vil”.

Carpenter, vicepræsident Bidens udenrigspolitiske rådgiver,
der var medforfatter sammen med Biden til en artikel i
2018 med titlen: "How to Stand up to the Kremlin", var
tidligere viceforsvarsminister angående Rusland og Ukraine
og arbejder i dag i Atlanterhavsrådet og Penn Biden Center.
Hviderusland, Ruslands trofaste allierede i Europa, har
derfor på nationalt tv direkte anklaget en højtstående
amerikansk embedsmand, der er tæt forbundet med præsident
Biden, for mordforsøg på sin præsident. Hvor vil dette føre
hen?

Adspurgt om Kinas reaktion på amerikanske sanktioner og
andre  skridt  mod  Rusland,  var  det  kinesiske
udenrigsministeriums talsmand, Wang Wenbin, skarp. Han blev
spurgt: ”For nylig har USA indført omfattende sanktioner
mod Rusland… I sin seneste ”Tale til Nationen” advarede



præsident Putin Vesten om ikke at krydse den røde linje,
ellers ville Moskvas svar få de skyldige til bittert at
fortryde deres ageren. Har Kina nogen kommentar til dette”?

Wang svarede: ”Kina har hele tiden fastholdt, at forskelle
skal  løses  ordentligt  gennem  konsultationen  mellem
ligeværdige på grundlag af gensidig respekt. Vi afviser
tilgangen med villigt at ty til ensidige sanktioner eller
trusler om sanktioner. En sådan adfærd udgør magtpolitik og
overformynderisk tyrannisering, som ikke får nogen støtte
og  i  stigende  grad  afvises…  Kina  og  Rusland  har  et
omfattende strategisk partnerskab for koordinering i den
nye æra. Vi vil fortsætte med at forstå og støtte hinanden
i at beskytte vores respektive suverænitet, sikkerhed og
udviklingsinteresser”.

Amerikanere i særdeleshed må modstå det opsplittende og
betydelige  nonsens,  der  fremføres  som  den  dominerende
indenrigspolitiske  debat,  og  i  stedet  anerkende  den
ekstreme fare, som den britisk styrede krigskampagne imod
Rusland udgør. Dette krav om krig blev netop udtrykt på ny
i  de  seneste  sindssyge  krav  fra  Royal  Institute  for
International  Affairs,  denne  gang  baseret  –  ikke  på
valgfusk,  hacking  af  offentlige  værker,  ineffektive
forgiftninger, dusører, men på en eksplosion i Tjekkiet i
2014.

Krigskampagnen vil fortsætte med at finde nye påskud, så
ofte som det er nødvendigt, og ophører kun ved at blive
besejret. Vil man tage denne udfordring op?



Krig  kan  true,  men
sandheden vil ændre klimaet
23. april (EIRNS) — Lad os ikke besnæres af ståhejen der
slår  om  ørerne  på  de  godtroende,  der  falder  for
tossestregerne i forbindelse med Bidens klimatopmøde. Bag
denne  uforsonlige  buldren  kan  krigens  lave  trommeslag
høres.  Tag  bemærkningerne  fra  den  amerikanske
forsvarsminister Lloyd Austin på topmødet i går: ”I dag vil
ingen nation kunne finde varig sikkerhed uden at tackle
klimakrisen… Klimaændringer gør verden mere usikker, og vi
er  nødt  til  at  handle…  Klimakrisen  er  en  dybt
destabiliserende  kraft  for  vores  verden.  Når  Arktis
smelter, øges konkurrencen om ressourcer og indflydelse i
regionen. Tættere på ækvator truer stigende temperaturer og
hyppigere og intense, ekstreme vejrhændelser millioner i
Afrika og Mellemamerika med tørke, sult og fordrivelse”.
Dette  er  en  omformulering  af  politikken  fra  1974  i
'National  Security  Study  Memorandum-200',  kaldet
"Konsekvenserne  for  USA's  sikkerhed  og  oversøiske
interesser af verdensomspændende befolkningstilvækst".

Den indiske minister for energi og ny og vedvarende energi,
Raj Kumar Singh, udformede den 31. marts modargumentet, da
han sagde: ”Der er 800 millioner afrikanske mennesker, der
ikke har adgang til elektricitet. Vi (Indien) vil opnå hvad
end der må opnås, fordi vi får investeringer. Hvad med
disse (afrikanske) lande?”

Omend der blev underskrevet et forståelsespapir mellem USA
og Indien, der støtter Bidens klimadagsorden, er sandheden
om den ”store nulstillings” dagsorden for affolkning kendt
af Indien. Når man ser modstanden mod russisk og kinesisk
tilstedeværelse i Centralafrika fra franskmændene, briterne
og USA, brugen af islamiske terrornetværk til at lukke
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Totals LNG-projekt til 20 milliarder dollars i Mozambique
og  mordet  på  præsident  Idriss  Déby  af  Chad,  en  stærk
tilhænger af Transaqua-vandforvaltningsprojektet, ved man,
at  udsigterne  til  ægte  økonomiske  fremskridt  og  en
afslutning på de langsigtede virkninger af kolonialisme på
det  afrikanske  kontinent  er  det  reelle  mål  for  de
økonomiske lejemordere som Mike Bloomberg, hvilket var så
tydeligt ved Bidens fiasko.

I  Tyskland,  bemærkede  Helga  Zepp-LaRouche,  har  vi  en
syntetisk  skabelse  kaldet  Annalena  Baerbock,
kanslerkandidat  for  Det  Grønne  Parti.  Hendes  politik,
herunder  "ambitiøs  klimabeskyttelse"  fra  NATO,  et
"transatlantisk klimapartnerskab" med USA og en ændring af
den tyske industri for at skabe "klimaneutralt stål" i
modsætning til det "autoritære Kina", kan meget vel vise
sig at blive den næste tyske regerings politik. Baerbock
har tilbragt tid ved London School of Economics, hvilket
ikke burde komme som nogen overraskelse. Er hun skåret over
den samme læst med det britiske flag som Hans Joachim (“Sir
John”) Schellnhuber? Naturligvis er hun også anti-"russisk
autoritarisme". Hun er imidlertid ikke et tysk, men et
europæisk  projekt,  beregnet  på  at  give
affolkningspolitikken "et lyst, nyt, ungt ansigt". Dette er
Hjalmar Schacht med grønt ansigt.

Ruslands  nylige  militære  aktioner  i  Sortehavet  har
midlertidigt  forhindret  yderligere  optrapning  af  denne
situation. Putin har gjort det klart for Zelensky, at der
ikke vil blive tolereret noget vrøvl med hensyn til Krim. I
mellemtiden har den amerikanske kongres bevilget penge til
at  føre  'krig  med  offentligt  diplomati'  mod  Bælte-  og
Vejinitiativet. Og vi skal holde øje med situationen i
Centralafrika,  hvor  blandt  andet  Rusland,  Frankrig,
Storbritannien, Kina og USA er involveret under dække af
skiftende prioriteter i klimaændringernes æra.

Arbejdet i Komitéen for modsætningernes Sammenfald, som det



blev  udtrykt  i  Harley  Schlangers  interview  med  oberst
Richard  Black  i  dag,  og  processen  med  rekruttering  af
andre, herunder fra det amerikanske militær, til at stille
sig  solidarisk  med  oberst  Blacks  politik,  udfordrer
militære og andre institutioner til at tilkendegive over
for verden, at amerikanerne ikke tror på tortur af fanger
eller civile, ikke tror på mishandling eller drab på civile
befolkninger under krig, ikke tror på at tage nationers
madforsyninger eller tilbageholde medicin og vacciner. Et
verdensomspændende sundhedsprogram med tilstrækkeligt med
vand, strøm, transport, hospitaler, vacciner og medicin,
medicinsk personale og skoler er den eneste løsning på kort
sigt.  Dette  vil  fungere,  ikke  alene  for  at  forhindre
verdenskrig, ikke alene for at opretholde vores fortsatte
eksistens  som  en  art  fri  for  forestående,  endnu  mere
dødbringende pandemier. Denne forpligtelse til en ny global
sundhedsplatform kan være den eneste måde at befri den
transatlantiske  verden  fra  sin  nuværende  tilstand  af
moralsk  sammenbrud.  Helga  Zepp-LaRouches  interview  om
oprindelsen og formålet med Schiller Instituttet, som vil
blive  gjort  tilgængeligt  i  weekenden,  er  en  perfekt
introduktion til dem der ønsker at vide, hvorfor vi gør
hvad vi gør, og hvad vi kæmper for.

Billede  credits:  Garry  Knight  CC0  1.0  Universal  (CC0
1.0) Public Domain Dedication

Drop  selvmordsklubben  for
at skabe en reel fremtid
22. april (EIRNS) – Biden og Det hvide Hus fejrede ”Jordens
Dag"  ved  at  hive  verdenslederne  sammen  til  en  fælles
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diskussion om at begå selvmord, ved at tvinge verden til at
deltage  i  en  'kuldioxid-sultestrejke'.  Alt  imens  EU,
Storbritannien  og  USA  forsøgte  at  overgå  hinanden  ved
muntert at bekendtgøre endnu tidligere datoer for at nå
forskellige  mål  om  reduktion  af  kuldioxidemissioner,
insisterede John Kerry på, at selv kulstofneutralitet var
for begrænset et mål. Vi bliver nødt til at "suge kuldioxid
ud af atmosfæren," informerede han alvorligt sit publikum,
der kedede sig.

Mens der kom generelle udsagn om at elske naturen og leve i
harmoni  med  den  fra  alle  deltagere,  hvoraf  nogle
repræsenterer lande, der har ægte forureningsproblemer, med
meget reelle sundhedsmæssige virkninger, var der mange der
nærede betænkeligheder, da det kom til at sluge den bitre
pille. Xi Jinping påpegede, at ansvarsområderne for verdens
nationer er "fælles, men differentierede", og fortsatte med
temaet for BRICS-nationerne og det 'globale syden', og
insisterede  på  at  deres  vækst  ikke  skal  ofres  for  at
opfylde  klimamål,  der  er  sat  op  af  de  transatlantiske
nationer.

Xi Jinping talte poetisk om harmonien og balancen mellem
mennesket og naturen, men tilføjede at den må følge en
tilgang med "folket i centrum", og med fokus på dem der
"længes  efter  et  bedre  liv".  Vi  skal  følge
multinationalisme med udgangspunkt i FN (dvs. ikke i den
kunstige  "regelbaserede  orden",  der  udgøres  af  de
imperialistiske magter). Vigtigst af alt understregede han,
og mange andre med ham, det "fælles, men differentierede
ansvar" mellem den avancerede sektor og udviklingssektoren,
og han insisterede på, at udviklingslandenes bekymringer
skulle imødekommes. Det bemærkes, at 'klimazar' John Kerry,
der talte onsdag, opfordrede Kina til at opgive sin hensigt
om alene at tillade kulfyret energiproduktion at toppe i
2030'erne. Xi adlød ikke, og sagde at de ville fortsætte
med at producere kulfyrede anlæg, som præsenteret i den 14.



femårsplan. Denne plan gjorde det klart, at bevægelsen væk
fra kul afhænger af udvidelse af atom- og fusionskraft.

Men den egentlig trussel mod fremtiden for befolkningen på
denne planet er ikke klimaændringer. Det er atomkrig.

Den ukrainske præsident Zelensky, der sidste år mødtes i
timevis med lederen af MI6, insisterer på, at hans nation
er parat til at stå op mod Rusland og blive medlem af NATO.
Galninge fra amerikanske tænketanke insisterer på at sende
yderligere tropper til Ukraine for at imødegå den påståede
russiske trussel. Et forpurret kupforsøg i Hviderusland
følges  op  af  den  amerikanske  ambassadørs  møde  med
oppositionslederen i denne nation. En græsk diplomat beder
præsident Biden om at forhindre en ny krig ved at deltage i
et  topmøde  med  de  fem  permanente  medlemmer  af  FN’s
Sikkerhedsråd.

Situationen med Taiwan er fortsat intens, med adskillige
krigshøge  der  presser  på  for  yderligere  støtte  til
taiwanesisk uafhængighed, en umulig vej, og langt værre for
Taiwan end at bevæge sig hen imod forhandlinger om løsning
af forbindelserne på tværs af strædet for at skabe et
forenet Kina med stor autonomi til Taiwan.

Hvad  der  er  bestemmende  for  nødvendigheden  af  disse
militære  provokationer,  selvmorderiske
klimaforanstaltninger og indenlandsk amerikansk fascisme,
der er pålagt den kontrollerede pøbel, er det eksploderende
transatlantiske finanssystem, hvis udbrud, understøttet af
endeløs pengepumpning, behandles euforisk som en periode
med enorm vækst. Men da den øverste del af eksplosionen
driver  finansiering  opad,  ødelægger  detonationen  den
fysiske økonomi, som virkelige liv afhænger af.

For at vende udviklingen på nuværende tidspunkt må magten
tages fra Wall Street, som må sættes under streng kontrol
og  tillades  et  helsebringende  besøg  i  konkursretten.
National  kredit  til  produktive  (læs  "anti-grønne")



investeringer i videnskab, infrastruktur og produktion kan
føre  USA  –  og  verden  –  mod  den  form  for  økonomisk
paradigme,  der  stort  set  gennemføres  af  Kina  for
øjeblikket,  præget  både  af  det  amerikanske  systems
tidligere succes og den igangværende organisering af Lyndon
LaRouche, Helga Zepp-LaRouche og LaRouche-organisationen.

Schiller  Instituttets  konference  den  8.  maj  vil  sætte
rammerne  for  en  inspirerende  og  aktiv  diskussion  om
udstikning af en kurs mod en renæssance for at undslippe
krigen, banaliteten og grimheden i en kultur, der, selvom
den  har  opgivet  det  menneskesyn,  som  ledte  den  til
fortidens herlighed, insisterer på at opretholde et nu
ufortjent overherredømme ved at knuse fremkomsten af andre.

Vi må arbejde på sammen at vokse ud af denne infantile
identitet.

Picture credits: Terry Ballard from Merrick, New York, USA,
CC BY 2.0, via Wikimedia Commons

 

Briterne bereder sig på at
sende  USA  ud  for  at  føre
krig mod Rusland
18. april (EIRNS) – Efter at have mistet dets amerikanske
koloni i revolutionskrigen og have mislykkedes med at tage
den tilbage gennem den britisk sponsorerede borgerkrig, er
det Britiske Imperium nu involveret i en åben, dødbringende
sammensværgelse for at trække USA ind en selvmorderisk krig
med Rusland, hvilket de forestiller sig vil være med til at
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skabe deres nye "Globalbritannien" – en moderne version af
imperiet,  som  de  aldrig  opgav.  "Britisk  hjerne  og
amerikansk muskelkraft" har tjent dem godt i løbet af det
sidste  halvandet  århundrede  og  trukket  USA  ind  i  to
verdenskrige, igangsat af ”John Bull”, og for nylig et par
"dejlige små krige" – kolonialistiske krige i Sydøstasien
og Sydvestasien – som intet menneskeligt formål tjener,
koster millioner af liv, ufattelig elendighed og efterlader
verden  i  dag  i  en  tilstand  af  moralsk  og  kulturel
opløsning.

Vil det amerikanske folk og deres europæiske "allierede" gå
søvngængeragtigt ind i endnu en verdenskrig, denne gang med
termonukleare våben? Det ser ud til at være hensigten med
regeringen  i  Ukraine,  indsat  i  2014  af  Obama-
administrationen med betydelig hjælp fra George Soros og
eksperterne  i  "regimeskift"  fra  National  Endowment  for
Democracy. På daværende tidspunkt gav Obama vicepræsident
Joe  Biden  ansvarsområdet  med  at  føre  tilsyn  med
regimeskiftet mod den valgte regering i Ukraine og arbejde
sammen  med  den  neokonservative  dræber  Victoria  Nuland,
dengang  assisterende  udenrigsminister  for  europæiske
anliggender,  for  at  bringe  de  åbenlyst  nynazistiske
tilhængere af Hitlers ukrainske aktiv, Stepan Bandera, til
magten i Kiev. Nu er Biden (eller i det mindste hans senile
nuværende  jeg)  og  Nuland  tilbage  som  præsident  og
departementschef  for  udenrigspolitiske  anliggender.  De
presser  på  for,  at  Ukraine  og  dets  fascistiske  ledere
bringes ind i NATO. Ukraines ambassadør i Tyskland, Andrij
Melnyk, fortalte den tyske presse, at Tysklands ansvar for
nazisternes holocaust kræver, at det ”må spille en ledende
rolle i, at Ukraine bliver NATO-medlem, og det hurtigst
muligt uden 'hvis eller men' ". Undladelse af at gøre dette
vil medføre en ny storstilet krig i Europa, antydede han.

Overvej betydningen: Yd kompensation for at have tilladt
nazisternes holocaust ved at bringe nazisterne til magten i



Ukraine for at fremprovokere endnu en krig mod Rusland? Kan
borgerne i den vestlige verden ikke huske, at det var
Rusland, der udkæmpede langt størstedelen af kampene med
nazisterne i den 'Store Fædrelandskrig', som Sovjetunionen
kaldte  den,  og  led  langt  de  største  tab  blandt  sine
borgere? Er de opmærksomme på det faktum, at Rusland ser
NATO udvide sine atombevæbnede styrker op til Ruslands
grænser,  at  USA  ensidigt  har  afsluttet  de  fleste  af
traktaterne for våbenbegrænsning, og at NATO-magterne har
udpeget  sig  selv  som  overordnede  i  forhold  til  FN's
Sikkerhedsråd – der blev oprettet for at forhindre endnu en
global  krig  –  ved  at  indføre  sanktioner  og  føre
regimeskifte-krige uden Sikkerhedsrådets godkendelse?

Ambassadør Melnyk gik videre: Hvis Ukraine ikke accepteres
i NATO, sagde han, er den eneste mulighed "at bevæbne os
selv  og  måske  tænke  på  nuklear  status  igen".  Nazister
bevæbnet med atomvåben. Hvem kunne tillade det?

Som man vil se, er svaret: Britisk efterretningstjeneste.
Ukraines præsident Volodymyr Zelensky har modtaget ordrer
fra MI6-chef Richard Moore. På et to timers møde i London i
oktober sidste år, beskrevet af Zelensky som at "hjælpe og
beskytte  vores  suverænitet  og  territoriale  integritet,"
satte Moore og Zelensky gang i planer for flere amerikanske
og britiske våben til Ukraine, åben støtte til Kievs nazi-
militsers overgreb mod Donbas, nedlukning af den resterende
oppositionspresse  i  Ukraine  og  endog  genovervejelse  af
Budapest-memorandummet fra 1994, hvorved Ukraine opgav sine
atomvåben.

Borgere med god vilje i USA, Storbritannien og EU har ikke
privilegiet af at kunne ignorere denne tilskyndelse til
termonuklear  udslettelse.  LaRouche-Organisationen  og
Schiller Instituttet tog ved konferencen den 20.-21. marts
fat på øjeblikkets civilisationskrise, og vil gøre det igen
den  8.  maj.  Marchen  mod  krig  skal  stoppes.  Krigs-  og
sanktionspolitikken, der nu truer millioner af mennesker i



Syrien, Yemen og andre steder, må også stoppes. For at
vende sammenbruddet af den vestlige civilisation må der
imidlertid også foretages en fuldstændig gennemførelse af
Lyndon LaRouches fire love, for at gøre en ende på Wall
Streets og City of Londons bankerotte monetære system med
en  New  Bretton  Woods-konference  mellem  verdens  førende
nationer, for at genoprette ideen om fred gennem udvikling,
opbygge moderne sundhedsvæsener i alle dele af verden,
forene alle nationer i udviklingen af fusionskraft og i
udforskningen af det ydre rum samt gendanne skønhed og
klassisk kultur i den vestlige kulturelle ødemark. Opgaven
er enorm, men intet mindre kan gøre det, og det har aldrig
været mere presserende.

Biden-administrationen
slipper  finansiel
krigsførelse  løs  mod
Rusland;  er  vi  blevet
vanvittige?
Den 15. april (EIRNS) – Det Hvide Hus bekendtgjorde en
række sanktioner mod Rusland i dag, den alvorligste – på
grund af hvad det indebærer – er et angreb på Ruslands evne
til at udstede gæld i rubler, med det erklærede formål at
udløse massiv kapitalflugt og ødelæggelse af den russiske
økonomi.

Ved  at  forbyde  amerikanske  virksomheder  og  finansielle
institutioner at købe statsgæld i rubler fra den 14. juni
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2021 har USA – som en højtstående embedsmand gav pressen en
baggrundsorientering  om  i  dag  –  til  hensigt  at
fremprovokere “en negativ feedback-loop”: “Dette er det
vigtigste marked der finansierer den russiske regering…
Fjernelse af amerikanske investorer som købere på dette
marked kan skabe en generel afkølende effekt, der hæver
Ruslands låneomkostninger og tillige fører til kapitalflugt
og en svagere valuta. Og alle disse ting har en væsentlig
indvirkning på Ruslands vækst og inflationsresultater.”

Biden  retfærdiggjorde  foranstaltningerne,  som  omfatter
udvisning af ti diplomater og andre sanktioner, ved at
“erklære  en  national  nødsituation  med  hensyn  til  den
usædvanlige og ekstraordinære trussel mod USA’s nationale
sikkerhed,  udenrigspolitik  og  økonomi”,  som  Rusland
angiveligt udgør. Hans bekendtgørelse truer også med at
indføre yderligere foranstaltninger i fremtiden: ”Vi er
parate til fremadrettet at pålægge Rusland betydelige og
varige omkostninger, hvis de ikke opfører sig som de får
besked på.

Den  russiske  talskvinde  for  udenrigsministeriet,  Maria
Zakharova, svarede på foranstaltningerne: “Vi har gentagne
gange advaret USA om konsekvenserne af deres fjendtlige
skridt, der øger konfrontationen mellem vores lande til
farlige niveauer”. Hun bemærkede også ifølge en redegørelse
i Sputnik, at sådanne amerikanske handlinger rejser tvivl
om  “gennemførligheden  af  brugen  af  dollaren  og
pålideligheden  af  vestligt  kontrollerede
betalingssystemer”. Den 11. april fortalte den russiske
udenrigsminister  Sergei  Lavrov  IRNA-presseagenturet,  at
Rusland i lyset af de dræbende økonomiske sanktioner over
for lande som Syrien, Yemen, Iran og Venezuela vil ”øge
indsatsen for at reducere risici forbundet med sanktioner”,
og at ”gradvise skridt burde tages for at bevæge sig mod
af-dollarisering”.

Bidens træk i dag kunne meget vel accelerere processen med



BRICS og associerede lande, der bevæger sig for helt at
droppe dollaren i selvforsvar og muligvis detonere hele det
transatlantiske  finanssystem.  Den  store  vinder  af  et
kombineret  sammenbrud  af  det  finansielle  system  og
krigslignende konfrontation mellem USA og Rusland og mellem
USA og Kina ville være det britiske imperium.

Provokationerne i Ukraine og Taiwan mod henholdsvis Rusland
og Kina skaber også fortsat en alvorlig fare for militær
konfrontation.  Tilføj  dertil  den  forværrede  pandemi  og
hungersnøden, der truer hundreder af millioner, og vi har
hvad  Helga  Zepp-LaRouche  har  omtalt  som  en
civilisationskrise  af  en  hidtil  uset  karakter.

For at vække verden til denne fare, for at ryste folk ud af
den  moralske  ligegyldighed,  der  avler  pessimisme  og
passivitet, udsendte Zepp-LaRouche og Schiller Instituttet
i  dag  en  “indtrængende  opfordring  til  at  stoppe
folkedrabene  i  Syrien  og  Yemen;  det  vestlige  systems
moralske sammenbrud råber på et nyt paradigme”.

Det  vestlige  systems
moralske  sammenbrud  råber
højt på et nyt paradigme.
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med Helga
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Zepp-LaRouche den 14. april
2021
I  sin  ugentlige  dialog  kom  Helga  Zepp-LaRouche  med  en
lidenskabelig opfordring til seerne, om at slutte sig til
hende for at tackle det farlige moralske sammenbrud, der
karakteriserer næsten alle vestlige regeringer, inklusive
USA. Dette sammenbrud udgør en trussel for alle, da krisen
i Ukraine fortsætter med at eskalere mod en krig mellem
Rusland og militærstyrkerne fra USA og NATO. Muligheden for
et  Biden-Putin-topmøde  er  en  positiv  udvikling,  men
samtidig blev det meddelt, at hans udenrigspolitiske hold
udtrykte fuld støtte til den fanatiske, ekstremistiske fløj
af Ukraines styrker, der presser på for at krydse den "røde
streg", trukket af Moskva for mange år siden, at placere
NATO-tropper på den russiske grænse til Ukraine.

Hun understregede også, at det haster med at ophæve USA’s
såkaldte Cæsarsanktioner mod folket i Syrien, idet hun
henviste til pavens udsending i Syrien kardinal Zenaris
appel  om  at  afslutte  sanktionerne.  Der  er  ikke  noget
"humanitært",  sagde  hun,  i  at  sulte  børn  og  lukke
hospitaler og forhindre lægehjælp, baseret på endnu en
falsk  fortælling  brygget  sammen  af  anglo-amerikanske
netværk, som ønsker et regimeskifte. Vi må insistere på, at
enhver politisk beslutningstager, der ikke taler imod dette
bedrageri, er medskyldig i enhver død, der opstår i Syrien
og i Yemen.

 

Links:

Cardinal  Zenaris
udtalelse: https://schillerinstitute.com/blog/2021/03/30/ca
tholic-cardinal-in-syria-tells-world-time-is-running-out-
for-syria-reconstruction/
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Cardinal  Zenaris
udtalelse: https://www.exaudi.org/feature-cardinal-zenari-u
rgent-radical-solutions-needed-for-syria/

Verdensfødevareprogrammets direktør David Beasleys video,
“Hunger
Ward”: https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/10/wfps-b
easley-promotes-hunger-ward-documentary-on-malnutrition-in-
yemen/

Schiller  Instituttets  Project  Phoenix,  økonomisk
udviklingsplan  for
Syrien:  https://www.youtube.com/watch?v=VRM2T8cF6Po

Schiller  Instituttets  Operation  Felix,  økonomisk
udviklingsplan  for
Yemen: https://larouchepub.com/other/2018/4526-operation_fe
lix_the_.html

Løgnene  bag  "Caesar"
sanctionerne: https://thegrayzone.com/2020/06/25/us-qatari-
intelligence-deception-produced-the-caesar-sanctions-syria-
famine/

India  denounces  Caesar  sanctions  at
U.N.: https://schillerinstitute.com/blog/2021/04/14/u-s-cae
sar-sanctions-criticized-by-india-at-u-n/

 

Forsmag  på  YouTube-video  Project  Phoenix—Aleppo:  The
Eternal City
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Vær  ikke  diplomatisk:  Vi
står  over  for  en
civilisationskrise,  der  må
vendes
13. april (EIRNS) — Med Ukraine-krisen, der bevæger sig
hurtigt mod et strategisk opgør, ringede præsident Joe
Biden tirsdag til præsident Vladimir Putin for at foreslå,
at de to ledere afholder ”et topmøde i et tredjeland i de
kommende  måneder  for  at  diskutere  hele  spektret  af
spørgsmål, som USA og Rusland står over for,” ifølge et
referat fra Det Hvide Hus. Hensigten ville være, at "USA og
Rusland skulle forfølge en strategisk stabilitetsdialog, om
en række våbenkontrol- og nye sikkerhedsspørgsmål."

Men selv da Biden talte med Putin, var hans udsending,
udenrigsminister  Tony  Blinken,  i  Bruxelles,  og  han
opfordrede Ukraine til et dumdristigt krav om straks at
tilslutte sig NATO, som alle sider ved, er en snubletråd
for Rusland. Samtidig har USA udsendt to krigsskibe til
Sortehavet, som den russiske viceudenrigsminister Sergei
Ryabkov beskrev som en provokation "designet til at teste
Ruslands  nerver."  Han  advarede  om,  at  amerikansk
militærstøtte til Kiev gør Ukraine til en "krudttønde", og
at "hvis der er nogen forværring, vil vi naturligvis gøre
alt  for  at  sikre  vores  sikkerhed  og  vores  borgeres
tryghed."

Hvad der mere ligger bag Biden-Putin-telefonopkaldet er
uklart i skrivende stund. Men to ting er klare: 1) at
Ukraine-brandpunktet og den større krigsfare er drevet af
det  systemiske  sammenbrud  af  hele  det  transatlantiske
finanssystem, som også har frigjort en pandemi, hungersnød
og massearbejdsløshed over hele planeten; og 2) at ingen
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løsning på en enkelt krise vil fungere, medmindre hele
civilisationskrisen behandles og vendes.

”Jeg  trordet  går  op  for  flere  og  flere  relevante
mennesker,  at  vi  har  at  gøre  med  en  civilisations
potentielt omfattende og fuldkomne svigten”, sagde Schiller
Instituttets grundlægger og præsident, Helga Zepp-LaRouche,
i dag. ”Man kan ikke reagere på en enkelt krise eller
sammenbrud eller fare som et individuelt fænomen; man må
virkelig tage fat på hele billedet som et. Fordi, enten kan
vi katalysere nogle moralske reaktioner fra mennesker, der
er villige til at erkende, at det der foregår, er et
civilisationssammenbrud, ellers tror jeg, at vi er på en
kort vej mod katastrofe.”

Zepp-LaRouche tilføjede: ”Det er ganske bemærkelsesværdigt,
at dette civilisationssvigt er ved at blive et spørgsmål
for  mange  vigtige  mennesker,  hvor  den  seneste  er  FN’s
generalsekretær, Antonio Guterres, som i går gennemgik den
globale  reaktion  på  COVID-19-krisen  og  situationen  med
verdens  hungersnød,  fattigdom  og  arbejdsløshed.  Han
fortalte en samling af FN’s ECOSOC, at intet element i den
multilaterale reaktion er gået som det skulle. Han sagde,
at  sidste  år  døde  mere  end  3  millioner  mennesker  af
COVID-19, 120 millioner er faldet ned i ekstrem fattigdom,
og det der svarer til 255 millioner fuldtidsarbejdspladser
er gået tabt. Og krisen er langt fra overstået. Han sagde,
at krisen 'sætter multilateralisme på prøve, og indtil
videre har vi dumpet.' Han tilføjede, at der er behov for
et komplet paradigmeskifte."

Zepp-LaRouche fortsatte med at trække en moralsk linje i
sandet: ”Der er disse helt utrolige billeder af børn, der
dør lige foran verdens øjne i Yemen og andre steder, men
det forhindrer ikke de rigeste mennesker i verden i at have
forøget deres formuer med 5 billioner dollars i løbet af
det sidste år. Hvordan kan en Jeff Bezos (Amazon) eller en
Bill Gates eller alle disse andre skiderikker som George



Soros leve med sig selv, når de ved, at deres rigdom er
bygget ovenpå ligene af så mange millioner mennesker? Jeg
synes, vi skal sige det på den måde,” insisterede hun.

Hun opfordrede LaRouche-bevægelsens organisatorer til ikke
at være diplomatiske, men at ruske op i folk. ”Jeg tror, 
at  enhver,  der  ser  kombinationen  af  krigsfaren  som
vokser, hungersnød, der dræber millioner af mennesker i
flere lande, COVID-19 der raser – de må reagere. Og i
forhold  til  dette  viser  de  førende  eliter,  at  de  er
fuldstændig ude af stand til at håndtere denne krise.”

"Men jeg er overbevist om, at denne kamp kan vindes",
konkluderede Zepp-LaRouche, "fordi den slår alternativet".
Det gamle paradigme styrter sammen, men hvis vi udfører
vores opgave rigtigt, kan et nyt paradigme vindes, sagde
hun. Men for at gøre dette, "tror jeg at det moralske
spørgsmål må adresseres."

’Modsætningernes
sammenfald’  –  den  eneste
modgift imod krig
7. april (EIRNS) – Den gamle, makabre vittighed lyder: "Ved
du hvordan man laver ukrainsk kyllingesuppe? Man lægger en
flok  ukrainere  i  en  gryde,  og  derefter  fodrer  man
kyllingerne med dem". Under illusionen om at NATO, anno
2021, ikke vil opføre sig som Atlanterhavsalliancen i 1956
i tilfældet Ungarn, placerer Ukraines præsident Volodymyr
Zelensky, muligvis ubevidst, Ukraine i en stor, dampende
gryde, der bliver varmere for hvert minut. Ikke at NATO nu
i det hele taget har nogen eksistensberettigelse: Når alt
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kommer til alt, må selv den mest inkarnerede geopolitiker
indrømme, at Atlanterhavet ligger langt fra Sortehavet.

Russiske embedsmænd har med noget nær sympati observeret,
at Zelensky muligvis ikke engang har kontrol over de skøre
elementer i det ukrainske militær, der nu bomber landsbyer
nær Donetsk. Senator Vladimir Jabarov, første næstformand
for 'Federation Council's International Affairs Committee',
sagde til TASS: "Hvis (Zelensky) mener, at NATO agter at
komme til hans forsvar såfremt han går i konflikt med
Rusland,  tager  han  meget  fejl.  Lad  ham  foretage  et
telefonopkald til [Georgiens tidligere præsident Mikheil]
Saakashvili og bede ham om råd. Han vil fortælle ham,
hvordan det kommer til at foregå".

Ruslands  præsident  Vladimir  Putin  gjorde  i  en
telefondiskussion Ruslands stilling klar, ikke alene over
for  Angela  Merkel  og  Frankrigs  Emmanuel  Macron;  Putin
afholdt  også  et  telefonmøde  med  Jair  Bolsonaro  fra
Brasilien…

Uanset hvad de ellers diskuterede, er de to præsidenter
kendt  for  at  have  beskæftiget  sig  med  den  type
"vaccinediplomati", som Schiller Instituttets Komité for
Modsætningernes  Sammenfald  har  opfordret  til.  Den
brasilianske  corona-katastrofe,  der  hidtil  er  blevet
behandlet af præsident Bolsonaro på samme måde, som den
dødsdømte prins Prospero "trodsede smitten" i Edgar A.
Poes The Masque of the Red Death, kan være den største
enkeltstående krise i nationens historie – indtil videre.
Men aksiomer bliver også ofre for plager. En ny vej fremad
er påkrævet og tilgængelig.

I går talte Kinas Xi Jinping med Tysklands Angela Merkel om
sin  økonomiske  udviklingsvision.  Han  fremkaldte  hendes
erklærede intention om, at styrkelse af dialogen mellem EU
og Kina er gavnlig for verden. Merkel sagde, at Tyskland er
villig til at spille en positiv rolle i denne henseende.



Kinas støtte til El Salvador ved at sende mere end 2
millioner doser vaccine til denne nation med 6,4 millioner
indbyggere, og dets samarbejde med Cuba om oprettelse af
PanCorona-vaccinen, en af fem der nu arbejdes på i denne
"terrorist"-nation med 11 millioner indbyggere, er endnu et
eksempel på, at Rusland og Kina gør i Sydamerika, hvad USA,
i billedet af Kennedys Alliance for Fremskridt (Alliance
for Progress) og FDR’s Gode Nabo-politik (Good Neighbor
policy), kunne have været forventet at gøre.

Potentialet  for  en  verdensomspændende  anti-malthusiansk
alliance  spiller  også  ind  i  forbindelse  med  Indiens
minister for ny og vedvarende energi, Raj Kumar Singhs,
nylige forsvar af det afrikanske kontinent den 31. marts:
"Der er 800 millioner afrikanske mennesker, der ikke har
adgang til elektricitet. Vi (Indien) vil opnå det, der skal
opnås,  fordi  vi  får  investeringer.  Hvad  med  disse
(afrikanske) lande?… Disse lande vil udvikle sig, og det
vil kræve mere stål, og det vil de fremstille; det vil
kræve mere cement, og det vil de fremstille… Og det kan
ikke stoppes… De vil også bygge skyskrabere. De ønsker også
en høj levestandard for deres befolkning". Hans udtalelser
var  en  gentagelse  af  Fred  Wills  ord  på  Schiller
Instituttets  New  Bretton  Woods-konference  i  1988  om
forhåbningerne  hos  den  oprindelige  Bevægelse  af
alliancefrie Lande fra 1955, hvor Indien indtog en ledende
rolle: ”Vi troede dengang, og det gør vi stadig, at livet
er den grundlæggende essens ved naturlige processer. Liv
skal opstå, liv skal overleve, liv skal vokse, livet skal
udvikle  sig.  Dengang  som  nu  er  jeg  sikker  på,  at
grundvilkårene vor nuværende eksistens er uacceptable".

Fra  Schweiz  advarede  Marc  Chesney,  leder  af  bank-  og
finansafdelingerne ved Zürich Universitet, om et kommende
sammenbrud af det finansielle system, og opfordrede til
genindførelse af bankseparation. Selv det schweiziske BNP
er nu pantsat 26.000 gange på derivatmarkederne. "Hvordan



kan man tro, at bankkunder i Schweiz kan stå inde for
risici på 26.000 gange bruttonationalproduktet?" Chesney
påpegede  også,  at  hen  ved  to  gange  den  finansielle
likviditet, der hver dag strømmer i hænderne på Amazons
Jeff Bezos, cirkulerer blandt 1,3 milliarder afrikanere i
den samme 24-timers periode. Ikke reel velstand, sandt nok,
men  alligevel  en  manifestation  af  den  sande
imperialistiske/koloniale  karakter  af  den  finansielle
'Great Reset'. Der kan og må organiseres billioner af $ i
produktiv kredit til den fysiske produktion, hvilket er
nødvendig for hurtigt at sammensætte en flerstrenget global
sundhedsplatform, samt dens pendant i form af vand-, kraft-
og transportstøtte, hvorved det bliver muligt at overvinde
de nuværende sygdomsudbrud, herunder nye varianter.

Præsidenter og repræsentanter for Rusland, Kina og Indien
har alle forfægtet suverænitet og fornuft i den sidste uge.
Hvor er USA i alt dette? Der må ske en ændring i de
fremherskende aksiomer. Umiddelbart er der to måder at
angribe  dette  på.  For  det  første  må  vi  intensivere
kampagnen  for  at  udrulle  oberst  Richard  Blacks  modige
"anklage"  med  hensyn  til  det  amerikanske  militærs
samarbejde  om  ødelæggelsen  af  Syrien  gennem  krig  mod
civilbefolkning, også kaldet "sanktioner". Kardinal Zenaris
fulde erklæring er tilgængelig via 'Vatican News', og vi
bør fortsætte med at indsamle erklæringer om støtte hertil.
For det andet vil en hurtig, målrettet distribution af
LaRouche-Organisationens pjece, ”Det store spring tilbage”,
de kommende dage, inden Bidens uformelle drøftelser den
22.-23. april på 'Earth Day’, kunne katalysere en seismisk
reaktion i dette land på svindlen med klimaforandringer,
som ingen mistænker nu.

Ikke at "LaRouche-effekten" vil "toppe" og derefter falde
efter den 22. april. Hensigten er snarere at fremkalde en
intensiverende proces med bevidst afvisning af den anti-
russisiske/kinesiske propagandamaskine, der drives gennem



den britiske 'Joint Threat Research Intelligence Group'
(JTRIG)  –  en  førhen  hemmeligholdt  enhed  fra
efterretningsbureauet  'Government  Communications
Headquarters'  (GCHQ)  –  og  dens  juniorpartner,  Global
Engagement  Center  (GEC),  der  ved  hjælp  af  opdaterede
metoder fra Tavistock Instituttet har taget sigte på enhver
organisation samt adskillige enkeltpersoner, som udgør en
trussel mod den globale dagsorden for affolkning, herunder
LaRouche-Organisationen. De sidste ord i LaRouches essay,
"Videnskaben om det menneskelige sind", formulerer bedst
vores øjeblikkelige udfordring: "Mental sundhed er ligesom
videnskabelig  opdagelse  altid  polemisk  i  karakter.
Sandheden eksisterer kun i form af polemik mod ondskab og
falskhed".

POLITISK  ORIENTERING  den
26. marts 2021:
Biden-administration  øger
konfrontationen med Rusland
og Kina.
SI-konference  viser  et
alternativ
Med formand Tom Gillesberg

Video:
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Lyd:

Schiller Instituttet · Biden-administration øger konfrontationen med Rusland og Kina. SI-konference viser
et alternativ

 

 

Var Biden overhovedet klar
over hvad han sagde?
18. marts (EIRNS) — Den ekstreme fare forbundet med at
vælge  en  præsident,  som  hele  verden  vidste  led  af
senilitet, muligvis de tidlige stadier af demens, er nu
blevet  bevist,  idet  præsident  Joe  Biden  af  George
Stephanopoulos fra CNN onsdag blev guidet til at svare
positivt på spørgsmålet, "Tror du, at Putin er en morder?"

Da  den  provokerende  interviewer  George  Stephanopoulos
spurgte: ”Så du kender Vladimir Putin. Mener du, han er en
morder?”,  svarede  Biden:  "Mmm-øhmm,  det  gør  jeg".  Han
gentog: ”Man vil snart… [Putin] kommer til at betale”.

Reaktionen  fra  Moskva  kom  øjeblikkeligt  Den  russiske
ambassadør i USA, Anatoly Antonov, blev tilbagekaldt til
Moskva på ubestemt tid med en erklæring fra ambassaden om,
at "visse hensynsløse udsagn fra amerikanske højtstående
embedsmænd udgør en trussel om et fuldstændigt sammenbrud
af  de  bilaterale  forbindelser".  Konstantin  Kosachev,
formand  for  Udvalget  for  Udenrigsanliggender  i
Forbundsrådet, sagde: "Sådanne bemærkninger kan under ingen
omstændigheder  tolereres,"  og  opfordrede  til  en
øjeblikkelig "forklaring og undskyldning." Han tilføjede,
at disse "grove bemærkninger har kvalt alle forventninger
om, at den nye amerikanske regering vil føre en ny politik
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over for Rusland", idet han noterer, at dette kommer fra
præsidenten for et land, som "smider en bombe et eller
andet  sted  i  verden  hvert  12.  minut",  og  har  været
ansvarlig for mere end 500.000 dødsfald i ulovlige krige
siden 2001.

Denne forestående katastrofe er ikke 'hugget i granit'.
Putin  selv  talte  spøgefuldt  og  sagde,  at  Biden  ”så  i
spejlet”, og reflekterede over hvordan børn på legepladsen
siger:  ”det  man  siger  [om  andre]  er  man  selv”.  Han
tilføjede  den  sarkastiske  hilsen:  "Jeg  ønsker  ham  god
bedring". Faktisk bemærkede den tidligere præsident Dmitry
Medvedev, at han gennem årene havde haft flere møder med
Biden: ”Han gav da indtryk af en fornuftig person. Det ser
imidlertid ud til, at tiden ikke har været ham nådig”.

Dette kommer netop som udenrigsminister Antony Blinken og
forsvarsminister Lloyd Austin tilbragte de sidste to dage
med at holde møde med deres kolleger i Japan og Sydkorea og
åbent  opfordrede  til  fælles  forberedelse  til  militær
konfrontation  med  Kina.  Selv  da  han  forberedte  sig  på
dagens møde i Anchorage med Kinas førende udenrigspolitiske
embedsmænd, bekendtgjorde Blinken 24 nye sanktioner imod
kinesiske  borgere  for  formodede
menneskerettighedsovertrædelser  i  Hongkong.

Blinken og den nationale sikkerhedsrådgiver, Jake Sullivan,
holder to dages møder med Yang Jiechi, direktøren for Det
kinesiske  Kommunistpartis  centrale  udenrigsudvalg,  og
udenrigsminister Wang Yi. Disse afgørende møder kunne tjene
som udgangspunkt for at vende den hurtige nedstigning til
militær konfrontation, eller det kunne være en virtuel
krigserklæring. Det vil snart gå den ene eller den anden
vej.

Der er ingen grund til et sådant krigsophidsende diplomati.
Der er ingen trussel fra Kina. Der er ingen trussel fra
Rusland. Truslen kommer fra det hyperinflationære vanvid,



hvor billioner af dollars er blevet trykt for at redde de
bankerotte banker i den transatlantiske region, hvor de
reale økonomier kollapser. Faren stammer fra vanviddet med
den  "store  nulstilling",  vanviddet  fra  'Green  Finance'
under centralbankernes diktatur og fra de 'for store-til-
at-gå-ned'  finansielle  institutioner,  hvis  ledere  tager
magten fra folkevalgte regeringer og afskærer kredit til
fossile brændstoffer, industrier, og landbrug, under det
falske videnskabelige argument om, at kulstof vil svide
verden af. Faren kommer fra det kulturelle forfald, der har
gjort vestlig civilisation til en ødemark af grimhed, vold,
pornografi og stoffer, blottet for enhver klassisk æstetik
eller skønhed.

Det haster med at mobilisere størst mulig deltagelse til
Schiller Instituttets konference i weekenden, 'Verden ved
en skillevej – to måneder inde i Biden-administrationen',
som vil tage fat på denne kulturelle krise, den økonomiske
krise, den strategiske krise og pandemi/hungernød-krisen.
Konferencen er en opfordring til enighed om formål, at
genoprette  fornuft  gennem  det  videnskabelige  samarbejde
mellem alle nationer, at møde denne krise med det krævede
nye paradigme, der er baseret på menneskehedens fælles mål.
Alternativet er utænkeligt.

NYHEDSORIENTERING  FEBRUAR-
MARTS 2021:
Ny  præsident  i  USA:  Krig
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eller fred?
Download (PDF, Unknown)

POLITISK  ORIENTERGING  den
4. marts 2021:
Det er ikke i Israel, men i
samarbejde  med  Kina  og
Rusland,
at  COVID-19  og  andre
problemer løses
Med formand Tom Gillesberg

 

Lyd: (Der er ingen lyd i et par korte udfald, hvor der blev
stillet spørgsmål.)
Schiller Instituttet · Det er ikke i Israel, men i samarbejde med Kina og Rusland, at COVID-19 og andre
problemer løses

Et  uddrag  af  Helga  Zepp-
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LaRouches kommentarer efter
Biden-administrationens
bombning i Syrien.
Det er meget klart, at faren for en optrapning af regionale
konflikter  til  en  større  konflikt  mellem  det  såkaldte
Vesten, USA, NATO, og Rusland og Kina ulmer  og er ret
dramatisk, hvor man kan sige, at omdrejningspunktet Asien
er i konkurrence med omdrejningspunktet Sydvestasien, om
hvilken region der vil være farligere og mere eskalerende…
Jeg tror ikke, situationen kan løses inden for USA i løbet
af de næste fire år; Jeg tror, det kræver nøjagtigt den
tilgang vi har taget i hele sidste år, at vi er nødt til at
have  et  internationalt  samarbejde,  der  involverer  USA,
Rusland og Kina og forhåbentlig Indien, og derefter andre
fornuftige lande, som støtter skiftet til et nyt paradigme
[herunder at forlænge Bælte- og Vejinitiativet, den Nye
Silkevej, til Sydvestasien].

LaRouche-faktoren  i  de
amerikanske  relationer  med
Rusland og Kina
25. februar 2021 (EIRNS) — Vil præsident Biden følge i
fodsporene af Mike Pompeo, præsident Trumps ubehageligt
aggressive udenrigsminister, i de amerikanske forbindelser
med Rusland og Kina? Det er spørgsmålet, som Vladimir Putin
og Xi Jinpings regeringer stiller nu, en måneds tid inde i
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den nye administration i Washington. Planetens fremtid,
hvad krig og fred angår, balancerer på en knivsæg.

Svaret ligger ikke hos enkeltpersoner eller i offentlige
udtalelser  –  der  har  været  mange  og  ofte  modstridende
udsagn  i  de  seneste  uger  –  men  i  dynamikken  af  den
underliggende  march  imod  krig,  der  drives  af  det
bankerotte,  transatlantiske  finanssystem.  Helga  Zepp-
LaRouche behandlede dette spørgsmål fra starten af i sin
ugentlige webcast den 24. februar. Efter at have noteret,
at Biden for nylig erklærede – både i hans taler ved G7 og
under sikkerhedskonferencen i München – at han ikke ønsker
konfrontation mellem Øst og Vest eller en ny kold krig,
bemærkede Zepp-LaRouche:

”Så selvom jeg ikke ønsker at overdrive dette som sådan, må
det ses i den sammenhæng, at forholdet mellem USA og Kina
er det vigtigste strategiske forhold for menneskehedens
fremtid. Af den enkle grund at dette er de to største
økonomier,  at  Kina  er  involveret  med  Rusland  i  en
strategisk alliance, og at det derfor er altafgørende ikke
at have en konfrontation, og ikke fortsætte derfra hvor det
stod  i  slutningen  af  Trump-administrationen,  der  var
fuldstændig styret af 'Kina-baskere' som Pompeo, Navarro og
deres slags”.

Zepp-LaRouche bemærkede, at Biden har en ny administration,
”så vi må se. Jeg foretager ikke på nuværende tidspunkt en
vurdering af hans politik i forhold til Rusland og Kina”.
Hun understregede også, at da præsident Trump først trådte
til,  “i  begyndelsen,  i  valgkampen  2016  og  i  hele  den
tidlige  del  af  Trumps  administration,  sagde  han  mange
gange, at det at have et godt forhold til Rusland og Kina
er en god ting og ikke en dårlig ting. Men derefter så man,
hvordan  Trump  mere  og  mere  kapitulerede  under  det
strategiske  pres  fra  neokonservative  og  fra  det
militærindustrielle kompleks, især i forhold til Kina. I
april sidste år begyndte han at bebrejde Kina for COVID og



alle  mulige  andre  ting.  Så  ved  afslutningen  af  Trump-
administrationen var forholdet med Rusland og Kina desværre
på et historisk lavpunkt”.

Under  udøvelse  af  et  sådant  pres  over  for  både
republikanere og demokrater i Washington af lejemorderne i
det  bankerotte  internationale  finanssystem,  har  både
Beijing og Moskva altid været særligt opmærksomme på den
klare, utvetydige stemme fra Lyndon LaRouche i USA, om at
definere et nyt grundlag for USA's forbindelser med Kina og
Rusland.  For  eksempel  bragte  'China  Youth  Daily',  den
næstmest læste avis i Kina, som når et publikum på omkring
10 millioner mennesker, en hovedartikel i sin udgave den
24. juli 2009, baseret på et interview som man gennemførte
med  Lyndon  LaRouche.  Under  titlen,  "Det  nuværende
internationale  finansielle  system  kan  ikke  reddes",
rapporterede artiklen:

”LaRouche foreslår, at USA sætter det nuværende finansielle
system under konkursbehandling og vender tilbage til det
system, der blev oprettet af Alexander Hamilton, og gennem
oprettelsen  af  en  nationalbank  begynder  at  udstede
kreditter for at genoplive den amerikanske industri. På
internationalt plan kan dette princip derefter udvides til
verdensøkonomien  ved  hjælp  af  traktataftaler  mellem
suveræne nationer. Etablering af et internationalt system
med faste valutakurser mellem valutaer vil bestemme prisen
på  råvarer,  og  traktataftalen  vil  give  den  nødvendige
kredit”, fortsatte artiklen.

“LaRouche mener, at hvis USA, Kina, Rusland og Indien, som
suveræne nationer, der omfatter verdens største landområde
og indeholder den største befolkning i verden, kunne finde
sammen om en aftale om finansielle ordninger, ville dette
straks give grundlaget for et nyt globalt finanssystem.
LaRouche mener, at Asiens udvikling i fremtiden vil tage
føringen i udviklingen af menneskeheden, og at Kina er
nøglen til det eurasiske kontinent”.



I dag, 12 år efter disse bemærkninger, er det Helga Zepp-
LaRouche og LaRouche-organisationen der agiterer for denne
politik af LaRouche.

 

Billede credits: Miguel Á. Padriñán from Pixabay

 

 

Atomkrig,  the  ’Green  New
Deal’  –  to  forbundne
trusler imod menneskeheden
16. februar (EIRNS) – Denne nyhedstjeneste har sammen med
Schiller  Instituttet,  ledet  af  Helga  Zepp-LaRouche,
organiseret en global mobilisering for at identificere to
eksistentielle trusler mod menneskeheden, som åbent bliver
støttet af regeringer i den transatlantiske region – 'Green
New Deal' og marchen imod atomkonfrontation med Rusland og
Kina. I løbet af det sidste døgn er der givet væsentlige
modsvar på disse farer fra ledende personligheder i USA,
modsvar,  som  må  massecirkuleres  internationalt  imellem
mennesker med god vilje.

For  det  første,  blot  få  dage  efter  frigivelsen
af  EIR–specialrapporten,  ’The  Great  Leap  Backward  –
LaRouche Exposes the Green New Deal’ (Det store spring
tilbage – LaRouche afslører den ’Grønne nye Plan’), blev
advarslen i rapporten om det dødbringende resultat af at
være afhængig af primitive energiformer som sol og vind
demonstreret i form af ødelæggelserne i Texas og andre
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stater som følge af en polar hvirvelvind, et fænomen, som
må forventes af enhver, der overvejer livsbetingelser på
længere sigt. Med frosne vindmøller og solpaneler nedgravet
i sne, har mere end 4 millioner mennesker været uden strøm
i frostgrader.

Den  tidligere  guvernør  i  Texas,  Rick  Perry,  der  også
fungerede som præsident Trumps energiminister, kom med en
førstehånds redegørelse for katastrofen i Tucker Carlsons
show på Fox News mandag aften, og udtrykte sig i termer
meget lig dem i EIR ’s specialrapport. ”Vi begyndte med at
nedlægge  kulkraftværkerne,  derefter  atomkraftværkerne",
sagde Perry. ”Vi er nødt til at have en diversificeret
energiforsyning, som er der, når der er brug for den. Det
betyder  fossile  brændstoffer,  LNG  (Liquid  Natural  Gas,
red.) kompakte atomreaktorer. Vi er nødt til at se på
fusionsreaktorer – der gøres store fremskridt inden for
dette  område  lige  nu.  Jeg  hører  ikke  den  nye
administration, the 'Green New Deal', tale om andet end sol
og vind”. Han fremskrev situation med 10 år, hvis man har
en  “AOC-verden”  (Alexandria  Ocasio-Cortez,  demokratisk
Kongresmedlem, red.) med kun sol og vind, når den næste
polarstorm rammer: “Hvis der ikke er energi til opvarmning,
vil man dø! Utallige liv kan gå tabt med den form for
hensynsløshed, der følger med en sådan filosofi. Det er
ikke videnskabeligt. Under kampagnen hørte vi hele tiden:
”Man er nødt til at holde fast ved videnskaben”. Nuvel,
videnskaben fortæller os, at hvis man kun har vind og sol,
vil det blive meget koldt om vinteren og forfærdeligt varmt
om sommeren”.

For det andet sponsorerede Schiller Instituttet lørdag den
13.  februar  en  rundbordssamtale:  "Forværring  af  de
amerikansk-russiske relationer – vend situationen med et
nyt  paradigme  eller  imødese  atomkrig  (“Worsening  U.S.-
Russian Relations — Reverse Them with New Paradigm, or Face
Nuclear  War”),  med  en  tidligere  CIA-analytiker,  en



tidligere amerikansk senator og lederen fra det amerikanske
universitet i Moskva samt Helga Zepp-LaRouche og Harley
Schlanger fra Schiller Instituttet. Advarslen fra disse
eksperter om den ekstreme fare for krig, blev også for
nylig italesat af professor Lyle J. Goldstein fra 'US Naval
War College', en ekspert i både Rusland og Kina. I en
ledende artikel i Washington Times den 3. februar omtalte
Goldstein den "truende togkollision" af forholdet mellem
USA og Rusland", at USA og Rusland "praktisk taget var på
krigsfod". Han skrev: ”Den vestlige presse er nu fikseret
på den russiske oppositionsleder Alexej Navalnys skæbne og
relaterede protester”.

Denne mobilisering må optrappes overalt. Den 27. februar
vil  en  anden  rundbordssamtale  i  Schiller  Instituttet
fokusere  på  begge  fronter  af  den  angloamerikanske
krigskampagne mod Kina og Rusland, samt det presserende
behov for 'LaRouche-løsningsmodellen' – en afslutning af
den  britiske  imperialistiske  opdeling  af  verden  i
geopolitiske  blokke  gennem  et  nyt  globalt  finanssystem
blandt suveræne stater til finansiering af udvikling af
verden og derudover – fred gennem udvikling. Der findes
ingen halve løsninger.

Helga  Zepp-LaRouche  om
‘Besked  fra  Biden-
administrationen:
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Atomkrig  er  en  reel
mulighed’ 
6. februar (EIRNS) —Følgende er en oversættelse af Helga
Zepp-LaRouches hovedartikel i det tyske tidsskrift Neue
Solidarität, nr. 6, den 11. februar 2021:

Forholdet til Amerika vil ikke være let endnu et stykke tid
fremover.  I  betragtning  af  de  forskellige
strategidokumenter mod Rusland og Kina samt udsagn fra
førende militærofficerer lyder præsident Bidens meddelelse
i hans første udenrigspolitiske tale – ”Amerika er tilbage”
– som en skjult trussel. Under hans ledelse sagde han, at
de dage, hvor USA vil ”lægger sig fladt ned”, når de står
over for Ruslands aggressive handlinger, er forbi, og Kinas
aggressive  tvangsforanstaltninger  vil  blive  imødegået.
Titlen på hans tale var ”Amerikas plads i verden”, og
ifølge Biden er denne plads overalt i verden. Regeringer
såvel som ansvarlige borgere overalt i verden skal straks
begynde at reflektere over, hvordan de vil reagere på de
erklæringer om politisk hensigt, der er hørt i forbindelse
med Bidens tiltrædelse.

De mest chokerende udsagn kom fra adm. Charles Richard,
chef for den Amerikanske Strategiske Kommando, der skrev i
februarudgaven af USA Flådeinstitutetts Proceedings:

”Der er en reel mulighed for, at en regional krise med
Rusland eller Kina hurtigt kunne eskalere til en konflikt,
der  involverer  atomvåben,  hvis  de  opfatter,  at  en
konventionel  krigs  nederlag  ville  true  regimet  eller
staten.  Derfor  må  det  amerikanske  militær  flytte  sin
hovedantagelse fra ’brug af atomvåbner er ikke mulig’ til
’brug af atomvåbner er en meget reel mulighed’ …. ”

Det burde være klart, at admiral Richard her taler om 3.
verdenskrig,  hvilket  sandsynligvis  ville  betyde
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tilintetgørelse af menneskeheden. Som MIT-atomvåbenekspert
Theodore  Postol  blandt  andet  gentagne  gange  og
overbevisende har hævdet, er den afgørende forskel mellem
konventionelle  krig  og  en  atomkrig  faktisk  det,  at  en
atomkrig  ikke  forbliver  begrænset.  Men  NATO’s  utopiske
fraktion mener tværtimod, at en begrænset atomkrig kunne
blive ”vundet”. Og hvilke ”regionale konflikter” kunne man
overveje? En konflikt ved den russiske grænse på grund af
Aegis-baserede missilforsvarssystemer i Polen og Rumænien?
Eller vedrørende det østlige Ukraine, hvor Europa bliver
krigsskuepladsen? En konflikt mellem Israel og Iran eller
en eskalering af spændingerne omkring Taiwan?

Admiral Richards uhyrlige bemærkninger skal betragtes på
baggrund af adskillige forskellige strategiske papirer og
doktriner, hvor det meste perfide er et dokument udgivet af
Atlanterhavsrådet  den  28.  januar.  Dokumentet  er
underskrevet  ”Anonym”,  som  er  ”en  tidligere  senior
regerings embedsmand med dybdegående ekspertise og erfaring
med at beskæftige sig med Kina,” ifølge beskrivelsen i
forordet af Frederick Kempe, lederen af Atlanterhavsrådet.
Dokumentet på 85 sider, der er beskrevet som et af de
vigtigste, Rådet nogensinde har offentliggjort, har titlen
”Det længere telegram: Hen imod en ny amerikansk Kina-
strategi (The Longer Telegram: Toward a New American China
Strategy)”, i eksplicit henvisning til dokumentet ”Lang
telegram  (Long  Telegram)”  fra  1946,  der  også  blev
offentliggjort anonymt i sin tid af George Kennan, hvor han
opfordrede til en inddæmningspolitik mod Sovjetunionen.

Denne nye anonyme forfatter opfordrer åbent til et kup imod
præsident Xi Jinping og hans ”indre kreds” for at erstatte
ham  med  oppositionsledere  inden  for  det  kinesiske
kommunistparti. Da styrtningen af hele det kommunistiske
parti med sine 91 millioner medlemmer ikke har nogen chance
for at få succes, siger han, at den amerikanske strategi
skal forblive ”laserfokuseret” på Xi Jinping og sigte mod



at opsplitte CCP-ledelsen, hvor højtstående partimedlemmer
er uenige i Xis politiske retning og hans uendelige krav om
absolut loyalitet. Man skal hjælpe disse kredse i CCP-
ledelsen med at komme til magten, der i modsætning til Xi
Jinping ikke ønsker at implementere deres egen kinesiske
model for en international orden, men vil underkaste sig
den USA-dominerede verdensorden. Xi har ifølge ”Anonym” til
hensigt at projicere Kinas autoritære system over hele
verden og udgør ikke længere et problem kun for den USA-
ledede  liberale  internationale  orden  og  amerikanske
forrang, men et alvorligt problem for hele den demokratiske
verden.

Lad  os  forstille  os  følgende  tænkeeksperiment.  Hvordan
ville den tyske regering reagere, hvis en førende russisk
tænketank offentliggjorde en undersøgelse, der opfordrede
til at kansler Merkel og hendes inderkreds skulle væltes
med laserlignende præcision, for at hjælpe med til, at en
fraktion  i  CDU,  der  ville  være  underordnet  Moskvas
interesser tager magten, mens chefen for de strategiske
våben samtidig talte om, at en atomkrig er sandsynlig? Der
ville være et hidtil uset oprør i hele Tyskland! Det bør
ikke overraske nogen, at chefredaktøren for Kinas Global
Times, Hu Xijin, reagerede på artiklen af admiral Richards
med en opfordring til Kina om, at opbygge et atomarsenal på
1.000 atomvåben for at gøre Kinas anden-strejke-kapacitet
troværdig.

Både i Atlantic Council-dokumentet og i det officielle
papir fra USA’s Udenrigsministeriums Kontor for politisk
planlægning  (Office  of  Policy  Planning)  med  titlen
”Elementerne i den kinesiske udfordring (The Elements of
the Chinese Challenge)” er det klart, at det er succesen
med den kinesiske økonomiske model og hastigheden af dens
teknologiske  innovation,  der  betragtes  som  truslen  mod
amerikansk dominans i verden. Det var en forkert beregning
at antage, at Kinas integration på verdensmarkedet, ved at



tilslutte sig WTO, automatisk ville føre til, at nationen
ville  vedtage  den  vestlige  neoliberale  demokratimodel,
siger Udenrigsministeriets papir. For Kina opbyggede også
sin egen “marxist-leninistiske” model af en autoritær stat,
domineret af “partiets ekstreme fortolkning af kinesisk
nationalisme.” Derudover fortsætter det, at Kina er fast
besluttet på at skabe en ”national foryngelse”, der skal
kulmineres i transformation af den internationale orden.

Vi kan selvfølgelig ikke kommentere på alle de ekstremt
fjendtlige  beskyldninger  i  de  to  papirer,  da
Udenrigsministeriets  dokument  er  72  sider  langt.
Sammenfattende kan det siges, at stort set alle anklager,
der påstås mod Kinas politik, er en projicering af deres
egne politikker og intentioner. Der gøres ikke noget forsøg
på at forstå Kina ud fra dets 5.000-årige historie og
kultur,  og  der  erkendes  heller  ikke,  hvor  stor  en
civilisationspræstation  det  var  for  Kina  at  løfte  850
millioner mennesker ud af ekstrem fattigdom i løbet af de
seneste årtier. Fra dette perspektiv betragtes naturligvis
Silkevejsinitiativet ikke som en økonomisk politik, der
tillader udviklingslande at overvinde deres underudvikling
for  første  gang  nogensinde,  men  som  bevis  på  Kinas
intentioner  om  at  opnå  overherredømme.

I betragtning af det Nationale Sikkerhedsagenturs samlede
overvågning af ikke kun dens egen befolkning, men siden 11.
september 2001 hele verden og censur af endog den daværende
siddende  præsident  for  USA  (Donald  Trump)  fra  TV-
netværkerne og IT-giganterne i Silicon Valley, kræver det
en meget speciel form for optik for at beskylde Kina for at
have spioneret på og overvåget sine borgere. Virkeligheden
er, at digitalisering i Kina har muliggjort meget effektiv
kontaktsporing i coronaviruspandemien, og at det sociale
kreditsystem  har  overvældende  populær  støtte,  fordi
belønningen med positiv adfærd for samfundet også gavner
hver enkelt.



Fælles  for  begge  dokumenter  er,  at  deres  forfattere
genfortolker absolut alt om kinesisk kultur, som i tusinder
af år har sat interesse for det fælles gode over individets
interesse, og som strømmer fra et dybtliggende behov for en
harmonisk udvikling af alle, og de gør det til den vestlige
ordens fjendebillede.

Det  er  ikke  det  kinesiske  kommunistparti,  der  søger
verdensherredømme,  men  snarere  at  den  unipolære
verdensordens nyliberale etablissement frygter, at det vil
miste sit overherredømme og har bevæget sig kilometer væk
fra de universelle principper, med hvilket Amerika blev
grundlagt,  og  som  det  hævder  at  repræsentere.  Og  hvad
Biden-administrationen synes om respekt for andre landes
suverænitet er indlysende i dens modstand mod Nord Strøm 2-
gasprojektet.

I øvrigt tjener hele hurlumhejet omkring Vladimir Putins
påståede forgiftning af Alexey Navalny, som er støttet af
vestlige efterretningsagenturer, det samme formål, om at
sætte  en  farverevolution  i  gang  og  derved  skabe  en
opposition inden for Putins inderkreds, der kunne bruges
til at fjerne ham fra embedet.

Alle ansvarlige og tænkende mennesker opfordres til gennem
deres mobilisering at bidrage til at forhindre, at Europas
regeringer trækkes videre ind i den bebudede kampagne mod
Kina og Rusland. Kansler Merkel understregede korrekt i sin
tale til World Economic Forums online-begivenhed, at hun
afviste enhver form for blokdannelse imellem USA og Kina,
hvor Europa derefter skulle vælge side, og sagde, at den
multilateralismes time var kommet.

I lyset af admiral Richards farlige udsagn må de europæiske
lande ikke kun udtrykkeligt distancere sig fra en sådan
politik, de skal også trække sig ud af NATO og søge en
sikkerhedsarkitektur,  der  afspejler  deres  befolkningers
interesser. Det, der står på spil, er Europas overlevelse.
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dage efter det amerikanske valg, og selvfølgelig er tingene
stadig meget urolige i USA, og jeg synes, at det er der
hvor vi skal starte, Helga. Linjen, der kommer ud er, at
det  ser  ud  til  at  Biden  er  på  nippet  til  at  få
valgmandsstemmerne,  men  der  har  været  mange
uregelmæssigheder. Præsident Trump rejser nogle retssager.
Jeg ved, du har det nyeste billede. Hvad er det seneste, du
kan fortælle os?

HELGA ZEPP-LAROUCHE: Jeg tror, at hvis alt går godt, så
skulle præsident Trump være i stand til at bevise, at der
var et utroligt forsøg på at stjæle valget fra ham. Mange
mennesker har efterfølgende meldt ud: Sådanne personer som
Paul Craig Roberts, Willy Wimmer, Roger Stone og flere
andre, der alle peger på den usandsynlige begivenhed, at
der i Wisconsin og Michigan var en vis føring til Trump,
hvorefter Bidens statistik pludselig sprang forbi, ved en
enkel lejlighed med 130.000 stemmer og 0 i Trump-søjlen! Så
var der den meget mærkelige omstændighed, at resultaterne
fra landdistrikterne – der normalt kommer sent ind i USA,
fordi det er mere langvarigt at samle dem ind osv. – i
dette  tilfælde  kom  valgresultaterne  fra  svingstaternes
landdistrikter ind først, og det var dem, der var afgørende
for udfaldet af afstemningen; men for alle de større byer
som Milwaukee, Detroit, Pennsylvania og Atlanta, de store
byområder,  kom  resultaterne  ind  sent  efter  en  vis
forsinkelse.  Som  om  den  eller  de,  der  fuskede  med
afstemningen, måtte se med hvor megen margen Trump var
foran, så de kunne beslutte, hvor mange ekstra stemmer der
var nødvendige for at tippe det i Bidens favør.

Så  jeg  synes,  at  det  er  åbenlyst.  Jeg  mener,  det  er
indlysende. Og man kan kun karakterisere det på én måde: At
det utrolige kupforsøg, der først fandt sted mod kandidaten
Trump  i  2016  og  derefter  gennem  hele  hans  fire  års
præsidentskab; dette forsøg på at stjæle valget fra ham, er
bare den sidste fase af dette kup.



Se,  man  vil  næppe  tro  dette,  hvis  man  lytter  til  de
almindelige medier, New York Times, Washington Post, BBC,
CNN,  alle  disse  medier  –  der  foregår  en  forbløffende
ensretning af de internationale medier, hvis linje det er
at  fremstille  Trump  som  den  absolut  ukontrollerede
populist, der opfinder disse ting til lejligheden. Men hvis
man ser på detaljerne, er der ingen tvivl om, hvad der
foregår, og jeg vil virkelig opfordre vores internationale
publikum  til  ikke  at  falde  for  denne  grundlæggende
ensretning – det var sådan at medierne fungerede under
Goebbels  ledelse  –  sæt  ikke  lid  til  det,  men  studér
detaljerne. Og jeg mener, at meningsmålingerne, der især i
den sidste periode forudsagde en stor sejr for Biden, mildt
sagt, igen blev taget på sengen – som de blev det i 2016,
hvilket man kan fortolke på to måder: at de igen var så
arrogante  at  mene,  at  folk  på  grund  af  atmosfæren  af
hysteri og anti-Trump-stemningen ikke åbent ville sige,
hvem de ville stemme på; det kan også være en del af et
forsøg på at demoralisere de potentielle Trump-vælgere ved
at lade dem forstå, at “det ikke er din indsats værd, Trump
taber  alligevel”.  Under  alle  omstændigheder  var
meningsmålingerne helt forkerte – igen – som de var i 2016.

Og selvfølgelig er dette en heftig kamp. Vi ved, at det
blev  planlagt  for  længe  siden.  Folkene  i  ‘Transition
Integrity Project’ forudsagde netop dette. Jeg mener, at
man har en 50/50 splittelse i den amerikanske befolkning,
og at halvdelen af befolkningen stemte på Trump; man kan
ikke udrydde 50% af befolkningen! Så der er faktisk en
ganske god chance for, at dette kan vindes, og jeg mener,
at I alle skal være med til at hjælpe med at opnå præcist
dette.

SCHLANGER:  Der  er  allerede  blevet  rejst  juridiske
indvendinger, der er indgivet i et par stater. Og jeg
synes, at den pointe du lige kom med, om at dette var
planlagt i forvejen, virkelig er værd at understrege: At vi



uger før valget fik at vide, at brevafstemningen ville gøre
en forskel, at Trump ville være foran på valgaften, hvilket
er præcis, hvad der skete; men da brevstemmesedlerne blev
talt,  ville  det  vende,  så  Biden  ville  komme  foran,
hvorefter Trump ville hævde valgsvindel. Så de havde på
forhånd planlagt alt dette. Men de forberedte sig også på
muligheden for, at de skulle have ‘støvletramp på gaden’ –
hvad enten i form af Antifa eller Black Lives Matter – for
at skabe kaos.

Nuvel Helga, jeg tror, at en af de ting der virkelig er
interessant, er kontrasten mellem det Trump gjorde, med en
hel  række  vælgermøder  med  meget  store  menneskemængder
versus  Biden,  der  dybest  set  kun  talte  med  sine
medarbejdere og næsten ikke kom ‘op ad kælderen’. Jeg tror
slet ikke, at dette er blevet dækket i Europa, er det?

ZEPP-LAROUCHE: Nej. Der blev absolut ikke rapporteret om
bil-karavaner, mobiliseringen af Trump-basen. Og netop i
dag, på denne side af valget, havde Münchner Merkur, som er
en avis i München, for første gang historien om, at Biden
åbenbart  er  ‘rundt  på  gulvet’,  fordi  han  blandede  sit
barnebarn og sin søn sammen, han kunne ikke huske Trumps
navn, han nævnte ”George, George et eller andet” – så der
er en klar bevidsthed, og alle de politisk interesserede
mennesker,  der  så  videoerne  fra  kampagnen,  kendte
naturligvis  til  det.  Men  det  er  meget  tydeligt  at
”spilleplanen” er, at Biden ikke formodes at skulle være
præsident – måske i et par uger – så vil Kamala Harris
blive præsident, og med hende naturligvis hele apparatet
fra Obama/Hillary Clinton-slænget. Og det vil helt klart
indebære en optrapning af krig mod Rusland og Kina.

For man skal huske på – og det er også noget, der går det
internationale publikum forbi på grund af denne utrolige
ensretning af medierne – at Trump, som tydeligvis ikke har
gjort alt rigtigt, og man kan strides om visse punkter, men
det vigtigste strategiske spørgsmål er spørgsmålet om krig



og  fred.  Og  enhver,  der  befinder  sig  i  virkelighedens
verden,  vil  forstå,  at  hvis  der,  i  en  tidsalder  med
atomvåben,  forekommer  en  konfrontation  mellem
supermagterne, betyder det civilisationens udryddelse. Og
jeg tror, at mange mennesker, også på venstrefløjen, som
[tidligere amerikansk senator] Mike Gravel – jeg lyttede
netop til et program med ham på Consortium News – og han
havde den rigtige pointe, at med et Biden-præsidentskab, er
en krig med Kina så godt som givet. Hvis man ser på hele
udrulningen  af  krigshandlinger  for  at  omringe  Rusland,
indkredse Kina, hele bestræbelsen på at udvide NATO til
Indo-Stillehavet,  konfrontationen  omkring  Taiwan,  det
Sydkinesiske Hav – så mener jeg, at denne ting med et
Biden-præsidentskab kunne udvikle sig til en konfrontation
på meget kort tid.

Så jeg synes virkelig det er vigtigt, at folk minder sig
selv om, eller virkelig studerer og genovervejer, og ikke
er så absolut kategorisk imod Trump, blot fordi det er det
som medierne prøver at fortælle én; det egentlige spørgsmål
er, med hvilken præsident for USA er der en mulighed for at
have et fredeligt forhold til Rusland? Og forhåbentlig
ville  Trump  også  være  i  stand  til  at  trække  sine
beskyldninger tilbage mod Kina, som var helt ubegrundede,
og dette må der rådes bod på. Men med Biden/Kamala Harris-
slænget er der absolut ingen måde, hvorpå man kan have et
fredeligt forhold til de andre store atommagter.

Så jeg synes, at folk virkelig skal gentænke hele denne
situation og ikke lade sig manipule af denne iscenesættelse
af den helt sikkert største mediemanipulation, som jeg har
set i mit liv.


